

**«№ 6 Хромтау гимназиясы» КММ-нің жылдық жұмыс жоспары  
2022-2023 оқу жылы**

**«№ 6 Хромтау гимназиясы» КММ-нің өзекті мәселесі:**

**«Білім берудің жаһандану жағдайында өздігінен даму, өзін-өзі жетілдіру, авторлық жүйелер құру».**

**Мәселенің шешілу кезеңдері:**

**I-кезең. 2022-2023 оқу жылы.**

**Ұйымдастыру кезеңі:** Білім алуға қатысушы мұғалім-білім алушы-ата-ана көшбасшылығын, өзін-өзі жетілдіру, өздігінен дамуға қолдау жағдайларын жетілдіру және қалыптастыру

- Білім беру үдерісінің ұйымдастырылуын зерделеу, негізгі қиыншылықтарын анықтау;
- Мұғалімдерді өздігінен даму арқылы кәсіби дамыту, қажетті ресурстармен қамтамасыз ету;
- Мектептің 2022-2025 жылдарға арналған даму бағдарламасына сәйкес мектептің оқу-тәрбие жүйесінің бағыттары бойынша әдістемелік жұмысын жоспарлау, оны жүзеге асыруды ұйымдастыру;

**II- кезең.2023-2024 оқу жылы.**

**Жүзеге асыру кезеңі :** Өзекті мәселе тақырыбының нәтижелеріне қол жеткізуге бағытталған іс-шараларды жүзеге асыру.

- Оқыту мен оқу әдістерін жетілдіру арқылы оқу-тәрбие үдерісіне инновациялық - тәжірибелік жұмыстарды жүзеге асырудың оң тәжірибесін енгізу;
- Білім алуға қатысушылардың өздігінен дамуына ықпал ететін білім беру бағдарламаларын оқытуды тереңдету және кеңейту ;
- Жеке тұлғаны қалыптастыру және дамыту үшін білім беру және тәрбиелеу жобаларын жүзеге асыру арқылы қолайлы білім беру ортасын құру;

**III- кезең 2024-2025 оқу жылы.**

**Аналитикалық-жалпылама кезеңі:** Айқындалған басты бағыт жолындағы іс-әрекеттерді қорытындылап жинақтау, сараптама жасау, талдау, нақты ұсыныстар енгізу.

- Негізгі бағдарламалық іс-шараларды жүзеге асырудың қорытынды мониторингін құру;
- Нәтижелер динамикасын талдау, проблемаларды анықтау және оларды шешу жолдарын жоспарлау;
- Бағдарламалық іс-шараларды жүзеге асырудың оң тәжірибесін жинақтау, озат тәжірибе жетістіктерін жинақтау және тарату;

-

## Педагогикалық кеңестің жылдық жұмыс жоспары

**Мақсаты:** Гимназияның дамуын басқара отырып, білім беру сапасын арттыруға байланысты ұжымның күшін біріктіру, педагогикалық ғылым мен үздік тәжірибе жетістіктерін насихаттау және тәжірибеге ендіру

№	Кеңес тақырыптары	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
	<b>Тақырыбы: Жаңа оқу жылында оқу-тәрбие процесін ұйымдастыруды қамтамасыз ету</b>			
1	<p>1.2021-2022 оқу жылының қорытындысын талдау, жаңа оқу жылына қойылатын мақсат міндеттермен танысу;</p> <p>2.2022-2023 оқу жылының педагогикалық кеңес құрамын бекіту туралы.</p> <p>3. 2021-2022 оқу жылындағы білім алушыларды аралық және қорытынды аттестаттаудың нәтижелеріне сараптама жасау.</p> <p>4. Педагог қызметкерлердің педагогикалық жүктемесі мен жұмыс кестесін таныстыру, бекіту.</p> <p>5.Гимназиядағы білім алушыларды қабылдау, ауыстыру және білім алушылардың сабақ режимі, оқу жүктемесін бекіту.</p> <p>6.Ерекше білім алуға қажеттілігі бар балалармен жұмыс , деңсаулығына байланысты жеке үйден оқытылатын балалардың оқу жоспары, оқу бағдарламалары мен сабақ кестесін бекіту.т.б. жұмыстардың ұйымдастырылуы туралы</p> <p>7. Білім алушылар бойында жалпыадамзаттық, ұлттық және отбасылық құндылықтарды дамыту туралы.</p> <p>8. Педагогтарды аттестациялау жұмыстары және пән мұғалімдерінің біліктілік курстардан өту тізімін бекіту.</p>	ТАМЫЗ	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О</p> <p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Б.И.Жасаганбергенова</p> <p>Директордың әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Н.А. Қайыркұлов</p> <p>Директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары Ж. К Жаржанова Д.Райымбаева Әлеуметтік педагог Г.Т Максимова</p>	Жоспарлау, талдау, түзетулер енгізу, бекіту

	<b>Тақырыбы: Тұлғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтар негізінде тәрбиелеу мен оқыту</b>			
2	<p>1. Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері бойынша жүзеге асырылатын жобалар туралы</p> <p>2. Элективтік курстар мен таңдаулы пәндер, гимназиялық компоненттердің жүргізілуі</p> <p>3. Халықаралық PUZA, TIMSS зерттеулеріне дайындау жұмыстары қорытындысы.</p> <p>жасөспірімдер арасындағы</p> <p>4. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары</p> <p>5. Мемлекеттік көрсетілетін қызметте рдің орындалуы туралы</p> <p>6. Білім алушылардың функционалдық сауаттылығының деңгейі, тоқсандық білім сапасын талдау.</p>	ҚАРАША	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О</p> <p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Б.И.Жасағанбергенова</p> <p>Директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары Ж. К Жаржанова Н.А. Қайыркұлов</p> <p>Әлеуметтік педагог Г.Т Максимова</p> <p>Педагог-психологтар А.Б.Кушербаева</p>	Нәтиже бойынша ұсыныстар дайындау, мониторинг құру, болжам жасау, шешімдер бойынша жүзеге асыру
	<b>Тақырыбы: Қауіпсіз және қолайлы білім беру ортасын қамтамасыз ету</b>			
3	<p>1. Мектеп асханасында тегін тамақтандыру жұмыстарының ұйымдастырылуы</p> <p><b>2. Білім алушыларды психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы.</b></p> <p>3. «Қауіпсіз мектеп» қауіпсіз және қолайлы білім беру ортасымен қамтамасыз ету туралы, цифрлық инфрақұрылыммен және ресурстармен жабдықталуы</p> <p>4. Ерекше білім беруді қажет ететін балаларды оқыту, түзету-дамыту жұмыстарын ұйымдастыру</p> <p>5. Білім алушылардың функционалдық сауаттылығының деңгейі, тоқсандық білім сапасын талдау. ( 1 жарты жылдық бойынша)</p>	ҚАҢТАР-2023 жыл	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О</p> <p>Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары , Ж.К.Жаржанова</p> <p>Директордың әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Н.А. Қайыркұлов</p> <p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Б.И.Жасағанбергенова</p>	Түзету-дамыту жұмыстарын жүргізу, нәтижелі жұмыстар динамикасын әзірлеу.

	<b>Тақырыбы: Білім алушылардың біліміндегі олқылықтарды интеграциялау арқылы оңтайландыру.</b>			
4	<p>1.4,9 сыныптардағы білім алушылардың білім жетістіктеріне жүргізілген мониторинг (ББЖМ) қорытындысын талдау.</p> <p>2.Тәлімгер педагогтардың есебін тындау</p> <p>3.Білім алушылардың әлеуметтік дағдыларын қалыптастыруға бағытталған мектептегі зорлық-зомбылықтың алдын алу жұмыстарын ұйымдастыру.</p> <p>4. ҰБТ нәтижелері көрсеткіштері мен “ Алтын белгі” үміткерлерінің нәтижелерін талдау.</p> <p>5. Жаратылыстану пәндерін үш тілде оқыту бойынша атқарылған әдістемелік жұмыстар есебі. (физика, биология, информатика)</p> <p>6. Білім алушылардың тоқсандық білім сапасын талдау</p>	НАУРЫЗ-2022	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О</p> <p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Б.И.Жасағанбергенова</p> <p>Педагог-психолог А.Б.Кушербаева</p> <p>Әлеуметтік педагог Г.Т. Максимова</p> <p>Директордың әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Н.А. Қайыркүлов</p> <p>Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p>	Кемшіліктерді анықтау, түзету-дамыту жұмыстарын жүргізу, нәтижелі жұмыстар динамикасын әзірлеу. алдын-алу шараларын жоспарлау,шешімдер бойынша жүзеге асыру
	<b>Тақырыбы: Педагогикалық қызметтің жылдық сараптамасы мен қорытынды нәтижесін талқылау</b>			
5	<p>1. 2022-2023 оқу жылындағы оқу тәрбие үрдісінің қорытынды педагогикалық талдауы.</p> <p>2. Білім алушыларға қорытынды аттестаттауды өткізу, білім алушыларды емтиханнан босату, келесі сыныпқа көшіру</p> <p>3.Үздік оқыған білім алушыларды марапаттау туралы</p> <p>4.2023-2024 оқу жылына арналған мектептің жұмыс оқу жоспарының жобасын талдау.</p> <p>5.2022-2023 оқу жылы бойынша тәрбие жұмысының қорытынды талдамасы.</p>	МАМЫР	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О</p> <p>Директордың инновация жөніндегі орынбасары А.Т.Ешкеева</p> <p>Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p> <p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Б.И.Жасағанбергенова</p>	Қорытынды ұсыныстарды талдау, алдағы оқу жылына мақсат міндеттер дайындау, жоспарлау.
6	1.Жалпы орта мектепті бітіру аттестаты мен негізгі	Маусым	Гимназия директоры Мукашева Г.О	Мониторинг нәтижесін шығару,

мектепті бітіру аттестатын беру туралы. 2.Сыныптан сыныпқа көшу емтихандарының қорытындысын талдау 3. ҰБТ бойынша нәтиже қорытындысына талдау.	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары Д.Райымбаева Ж.К.Жаржанова	талдау, ұсыныстар даярлау.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------	----------------------------

### Директор жанындағы кеңес отырысының жоспары.

**Мақсаты:** Мектептегі оқу-тәрбие үрдісінің жағдайын жүйелі бақылау, алынған ақпараттарды талдау негізінде жұмыс барысын бағалап отыру, мектептегі оқу-тәрбие жұмысындағы орын алған қиындықтар мен кемшіліктердің себептерін анықтау, мектеп әкімшілігінің алдағы қызметі туралы қорытындыларды тұжырымдау, жоспарланатын оқу-тәрбие үрдісінің ауытқушылығын болдырмау, мектеп әкімшілігінің жеке пән мұғалімдерінің жұмысы мен атқарған іс-шаралардың нәтижесіне баға беру;

№	Кеңес тақырыптары, қаралатын мәселелері	Сұрақты дайындаушы жауаптылар	Күтілетін нәтиже
<b>ТАМЫЗ</b>			
1	1. 2022-2023 оқу жылын бастауға дайындық жұмыстарын ұйымдастыру. 2. Мектеп кітапханасынан оқушылардың оқулықпен қамтылу жағдайы есебін тыңдау. 3. Әлеуметтік жағдайы төмен отбасы балаларына қаржылай көмек ұйымдастыру жұмыстары 4. Қауіпсіздік шаралардың алдын-алу жұмыстарын ұйымдастырылуы. ҚТ бойынша құжаттамаларды тексеру; өрттен қорғау, бейне бақылау жұмыстарының ұйымдастырылуы, антитеррорлық қауіпсіздік іс-шаралардың алдын-алу жұмыстарының ұйымдастырылуы. 5. Ұлттық білім беру мәліметтер базасын (ҰББДҚ) толтыру жұмыстарының есебін тыңдау.	Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары Жумамуратова Г.А. Б.И.Жасағанбергенова Әлеуметтік педагог Максимова Г.Т. Кітапхана меңгерушісі А.М.Елеусизова	Қабылданған шешімдер бойынша жұмыстар жоспарлау, орындау.
<b>ҚЫРКҮЙЕК</b>			
2	1. Мектеп асханасында білім алушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету жұмысын ұйымдастыру. 2.«Күнделік kz.» электрондық күнделіктің толтырылу жағдайы 3. 9,11 сынып бітірушілерінің еңбекке орналасуының талдауы.. 4. ББЖ,ТЖБ жиынтық бақылаулар кестесін құру, бекіту (пәндер бойынша) туралы 5. 2-11 сыныптардан алынған кіріспе бақылау қорытындысын талдау	Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова	
<b>ҚАЗАН</b>			
3	1. 4а,9а сыныбында жалпы сыныптық бақылаудың қорытындысы 2. 2-4 сыныптар, 5-9 сыныптардағы	Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары	

	<p>математика пәнінің берілу жағдайы туралы</p> <p>3. Инклюзивті білім беру жағдайында ерекше қажеттіліктері бар оқушылардың оқу жетістіктерін критериалды бағалау жүйесі туралы</p> <p>4. Медиация қызметінің ұйымдастырылуы</p> <p>5. «Отбасы-мектеп» жобасының іске асырылуы</p>	<p>Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова Әлеуметтік педагог Максимова Г.Т.</p>	
<b>ҚАРАША</b>			
4	<p>1. 2-4 сыныптар, 10-11 сыныптардағы қазақ тілі пәнінің оқытылу жағдайы.</p> <p>2. 4ә, 9ә сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы.</p> <p>3. Үйден оқитын оқушылармен жұмыстың ұйымдастырылу жағдайы.</p> <p>4. Жаратылыстану пәндер бойынша олқылықтармен жұмыстарды бақылау нәтижесі.</p> <p>5. Халықаралық PUZA, TIMSS зерттеулеріне дайындау жұмыстары туралы.</p> <p>6. Ерте жастан бастап кәсіптік бағдар беру жұмыстарының жүргізілуі</p> <p>7. Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмысын бақылау</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова Әлеуметтік педагог Максимова Г.Т.</p>	
<b>ЖЕЛТОҚСАН</b>			
5	<p>1. 8,9 сыныптарда химия зертханалық жұмыстарын тексеру</p> <p>2. «Күнделік.кз» эл.журналдардың толтырылуы туралы</p> <p>3. 3ә, 8ә сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы</p> <p>4. 2-11 кластарда ағылшын пәнінің оқытылуы.</p> <p>5. Әліппе пәнінің оқытылуы 1- класс</p> <p>6. 5-11 сыныптарда қазақстан тарихы сабақтарының берілу жағдайы</p> <p>7. Жекеленген санаттағы балалармен жүргізілген жұмыстар есебі.</p> <p>8. ҰБТ бойынша олқылықтарды талдау</p> <p>9. Нашәқорлықтың алдын алу бойынша жүргізілген жұмыстар туралы</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова Әлеуметтік педагог Максимова Г.Т.</p>	
<b>ҚАҢТАР</b>			
6	<p>1. Физика пәнінің оқытылуын зерделеу. (7-11 кл.) Физика пәнінен зертхана жұмыстарының жүргізілуі</p> <p>1. 3б, 8б сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы</p> <p>2. Дүниетану, жаратылыстану, география пәндерінің оқытылуы</p> <p>3. Білім алушылардың бос уақытының ұйымдастырылуы, үйірмелердің жүргізілуі</p> <p>4. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру туралы</p> <p>5. Педагогтардың аттестациялануы, біліктілік курстардан өтуін талдау</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О. Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова</p>	

<b>АҚПАН</b>		
7	<p>1. За, 8а сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы</p> <p>2. Орыс тілі пәнінің оқытылуы 2-11 кл.</p> <p>3. Химия, биология пәндерінің берілу жағдайы 7-11 сынып</p> <p>4. «Оқуға құштар мектеп», «Құқықтық сана – қауымға пана» жобалары бойынша жүргізілген жұмыстар туралы</p> <p>5. ББЖМ бойынша олқылықтарды талдау</p> <p>6. Діни-экстеримизм мен терроризмнің алдын алу жолдары туралы</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О.</p> <p>Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p> <p>Б.И.Жасағанбергенова</p>
<b>Наурыз</b>		
8	<p>1.Биология пәнінен зертхана жұмыстарының жүргізілуі</p> <p>2. 2в, 7ә сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы</p> <p>3. Жаһандық құзіреттілік курсының оқытылуы</p> <p>4. Вариативтік, гимназиялық компоненттегі сабақтардың жүргізілуі</p> <p>5.Мектепте өзін-өзі басқаруды ұйымдастыру ,«Дебат» қозғалысы, жобалары бойынша жүргізілген жұмыстар туралы.</p> <p>6. Келеңсіз жағдайлардың алдын алу мақсатында жүзеге асатын жұмыстардың талдауы</p> <p>7.ҰБТ бойынша олқылықтарды талдау (Алтын белгімен жұмыс)</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О.</p> <p>Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p> <p>Б.И.Жасағанбергенова</p>
<b>Сәуір</b>		
9	<p>1. 2ә,2б, 6ә сыныбында жалпы сыныптық бақылау қорытындысы</p> <p>2. 9, 11-сыныптар оқушыларын қорытынды мемлекеттік аттестаттауды ұйымдастыру жағдайы</p> <p>3. Бірінші сыныпқа білім алушыларды қабылдау ( «Е Ақтобе», «mektap.akt.kz» электрондық форматта) туралы</p> <p>4. Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыстарды ұйымдастыру</p> <p>5. ҚР Мемлекеттік Рәміздерді қолдану және насихаттау жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру</p> <p>6. Жолда жүру ережелері бойынша іс-шаралардың өткізілуі туралы</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О.</p> <p>Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p> <p>Б.И.Жасағанбергенова</p>
<b>Мамыр</b>		
10	<p>1. «Жазғы мектеп» жұмысын ұйымдастыру туралы</p> <p>2.Мектептің жаз мезгіліндегі ұйымдастырылатын жұмыстары туралы</p> <p>3. Мұғалімдердің рейтингілік бағалау қорытындысын бекіту</p> <p>4. ҰБТ бойынша нәтиже қорытындысына талдау.</p> <p>1. Аутодеструктивті мінез құлықтың алдын алу және диагностикалау жұмыстарының қорытындысы</p> <p>2. Жаңа оқу жылына біліктілік санатын</p>	<p>Гимназия директоры Мукашева Г.О.</p> <p>Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова</p> <p>Д.Райымбаева</p> <p>Б.И.Жасағанбергенова</p> <p>Психолог А.Кушербаева</p>

	көтеретін мұғалімдерді анықтау.		
<b>МАУСЫМ</b>			
11	1. 9, 11-сынып оқушыларын қорытынды мемлекеттік аттестаттаудың нәтижелері. 2. «Жазғы мектеп» жұмысын талдау, зерделеу. 3. 2022-2023 оқу жылына арналған жұмысшы оқу жоспарының жобасын талқылау - арнайы курстар мен таңдау курстарды қорғау	Директордың орынбасарлары Ж.К.Жаржанова Д.Райымбаева Б.И.Жасағанбергенова	

**«№6 Хромтау гимназиясы» КММ  
директорының жылдық жұмыс жоспары.**

№	Атқаратын жұмыстар	Жауапты	Мерзімі
<i><b>І. Жалпы ұйымдық жұмыс бойынша</b></i>			
1	Білім алушылар мен ата-аналар, мұғалімдер арасында ҚР нормативтік заңдылықтар, оның ішінде ҚР Конституциясы, Білім туралы Заңы, Педагог мәртебесі, Еңбек кодексі, Тіл туралы заң жайлы түсініктеме жұмыс жүргізу.	Мектеп әкімшілігі	Үнемі
2	Мұғалімдердің қоғамдық жұмыстарын белгілеу Қоғамдық жұмыстың барысын бақылау, есептерін талқылау	Директор	Қыркүйек Жыл бойы
3	Тұрмысы төмен оқушылардың жанұяларын анықтап, қамқорлық, әрі қайырымдылық көмектерін ұйымдастыруды қамтамасыз ету.	Директор Әлеуметтік педагог	Тұрақты түрде
4	Мұғалімдердің өз білімін көтеруін бақылауға алу, әдістемелік көмек көрсету, өз білімін көтерудің барысы жайлы мұғалімдердің хабарламасын тыңдау.	Директор	Жылына 2 рет
5	Мектепте арнайы террорлық (азаматтық қорғау) қауіпсіздік іс-шарасын жүргізу, түсіндіру әрі насихаттау.	Директор	Жылына 2 рет
	Мектеп ғимаратының терроризмге қарсы қорғалуын қамтамасыз ету бойынша шаралар ұйымдастыру	Директор	Жоспарлы
6	Еңбекті қорғау қауіпсіздігімен жұмыстар ұйымдастыру.	Директор	Жоспарлы
7	Мұғалімдердің біліктілігін арттырудың жаңа форматтағы аттестациялау жұмыстарын ұйымдастыру.	Директор	жоспарлы
8	Мұғалімдердің білімін жетілдіру курстарына жіберуді жоспарлау, қамтамасыз ету шараларын ұйымдастыру.	Директор	Жоспарлы
9	Сырттай оқитын мұғалімдерге көмек көрсету, жағдай жасау, өз уақытында баруын бақылауға алу, қамтамасыз ету.	Мектеп әкімшілігі	Қажетті уақытта
10	Мұғалімдердің әлеуметтік жағдайын зерттеу, мүмкіндігіне қарай көмек ұйымдастыру, мәдени демалысын ұйымдастыру.	Директор Кәсіподақ ұйымы	Жоспарлы
11	Жас мамандардың жұмысын бақылауға алу, тәлімгерлік, әдістемелік көмекпен қамтамасыз етуді ұйымдастыру.	Директор Әдіскер	Үнемі



12	Мектеп асханасынан білім алушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету жұмысын ұйымдастыру.	Директор	қыркүйек
13	Хромтау аудандық білім бөлімен бірлескен « Жетекші ұйым» бағдарламасымен жұмыстар ұйымдастыру	Директор Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
<b>II. Білім беру заңының орындалуы.</b>			
1	Мектепке дейінгі жастағы және мектеп жасындағы балалар орта білім алғанға дейін оларды есепке алуды қамтамасыз етуді ұйымдастыру жұмыстары Берілген мөлтек аудандары бойынша білім алушылар қозғалысының есебін жүргізу.	Директор Оқу-ісі жөніндегі орынбасар	Тоқсанына4 рет
2	Оқушыларды 100% сабаққа қамтылуын қамтамасыз ету.	Оқу-ісі жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
3	Есепке тұрғылықты орны бойынша тіркеудің барына (жоғына) қарамастан бекітілген мөлтек ауданға келген немесе тұратын (тұрақты немесе уақытша) жасы 0-ден 18 жасқа дейінгі балалар есепке алу жұмыстарын ұйымдастыру	Директор Оқу-ісі жөніндегі орынбасар	Тоқсанына4 рет
4	Мектеп мөлтек ауданында мектеп жасына дейінгі /0-7/ жас балалардың есебін алу, оларды балабақшада қамтылуын тіркеу.	Оқу-ісі жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
5	Денсаулығына байланысты даму мүмкіндігі шектеулі балалардың мектепте инклюзивтік білім алуын (үйде тегін оқумен қамтылуы) қамтамасыз ету жұмыстарын ұйымдастыру	Директор Оқу-ісі жөніндегі орынбасар Әлеуметтік педагог	Тұрақты
4	Мектептегі оқушылардың денсаулығын жақсарту бағытында арнайы дәрігерлік тексеру ұйымдастыру, арнайы сабақтар өткізу.	Медбике	Жоспарлы
5	Қиын оқушылармен арнайы ИДН мен байланыста отырып кешенді әрі жоспарлы жұмыс жүргізу.	Тәрбие жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
6	Білім қабілеті төмен оқушылардың белгілі бір мамандық алып шығуын ұйымдастыру мақсатында арнайы кәсіптік бағыттағы лицеймен байланыс жасап, сонда оқуын жалғастыруды ұйымдастыру.	Директор	Жылына 2 рет
7	Оқушыларды кітапхана арқылы тиісті басылымда оқулықтармен қамтамасыз ету. Тегін оқулықтар қорын сақтау және молайту шараларын қолдану.	Кітапханашы	Жоспарлы
8	Мектеп қызметкерлері мен ата-аналар қолдауымен тұрмысы төмен оқушылар мен жанұяларға арналған қайырымдылық қорын ұйымдастыру.	Тәрбие жөніндегі орынбасар	Қараша
9	Мектеп оқушылары арасындағы жетім балаларға ерекше қамқорлық жасау.	Директор	Жоспарлы
10	Мектептегі асханада ыстық тамақ беруді ұйымдастыру, жекеленген санаттағы оқушыларды тегін тамақтандыру.	Директор	Жыл бойы
11	Нашар үлгеретін оқушыларды бақылауға алып, олармен жеке жұмыс жүргізуді ұйымдастыру.	Мектеп әкімшілігі	Жыл бойы
<b>III. Оқу-тәрбие жұмысын педагогикалық және әдістемелік бақылау.</b>			

1	Ақтөбе облысындағы тәрбие жұмыстарының бағыт- бағдарламасының орындалуын бақылау, нормативтік құжат ретінде оқу-тәрбие үрдісінде жүзеге асырылуын қамтамасыз ету, бақылауға алу.	Директор Әдіскер	Жоспарлы
2	"Білімді ұлт" сапалы білім беру" ұлттық жобасын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 726 қаулысы негізінде білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламаларының орындалуы мен жүзеге асырылуын қамтамасыз ету, бақылауға алу.	Директор Әдіскер	Жоспарлы
3	Мұғалімдердің әдістемелік шеберлігін, білімін жетілдіру мен көтеруде аудандық білім бөлімі әдістемелік кабинетімен бірлескен іс-шара ұйымдастыру. Әдістемелік семинарларға қатыстыру.	Директор Әдіскер	Жоспарлы
4	Пед.кадрлардың кәсіби және әдістемелік шығармашылығын арттыруда мерзімді басылым-газет-журналдар, әдістемелік оқулықтар, нұсқаулар негізінде арнайы әдістемелік-ақпараттық басылымдар жазғызып, орталық құру.	Директор Кітапханашы	Қазан Қараша
6	Жас мұғалімдерге арнайы әдістемелік және кәсіби көмек беруді ұйымдастыру, тәлімгерлер бекіту.	Директор Әдіскер	Жоспарлы
7	Тәлім-тәрбие бағыттары бойынша жоспарлы әрі мақсатты жұмыс жүргізу	Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
8	Оқу кабинеттерінің оқу бағдарламасына сай жабдықталуын ұйымдастыру алдын-ала жоспарлау, байқаулар өткізу	Оқу ісінің меңгерушісі	Жылына 2 рет
9	Мұғалімдердің өзара тәжірибе алмасуын ұйымдастыру, өзара сабаққа кіру, талдау жүргізу.	Мектеп әкімшілігі	Жыл бойы
10	Мектепшілік дарынды оқушылармен жұмыс жағдайын бақылауға алу. Пәндік олимпиаданың өткізілуін, түрлі интеллектуалдық жарыстар ұйымдастырып өткізуді қадағалау.	Дарынды балалармен жұмыс жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
11	Педагогикалық кеңес, әдістемелік кеңестерде озық тәжірибелерді тарату мақсатында тәжірибелі мұғалімдердің шығармашылық есебін тыңдау бағалау, насихаттау.	Директор Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
12	Оқушылардың сапалы білім алуын қамтамасыз етуді зерделеу мақсатында ата-аналар мектебінің жұмысын жоспарлы ұйымдастыруды бақылауға алу.	Директор Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
13	Салауатты өмір салтын насихаттау жұмыстарын жүйелі жүргізу, дене тәрбиесі мен денсаулықты нығайту жұмыстарын ұйымдастыру.	Мектеп әкімшілігі	Жыл бойы
14	Оқушылардың оқу барысында алған теориялық білімдерін, сауаттылығы мен қабілеттілігін, зертханалық практикалық жұмыстарын директорлық бақылаулар арқылы тексеріп отыру.	Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
15	Пән мұғалімдерінің тиісті жоспарға сай сабақ беруін, олардың оқушыларға түсінікті болуы үшін	Директор	Жыл бойы

	үнемі шығармашылықпен,ізденімпаздықпен жұмыс жасауын ұйымдастыру.		
16	Оқушылардың қабілеттерін зерттей отырып, оларға сапалы білім, саналы тәрбие беру мақсатында дарынды балалармен жұмыс орталығын ұйымдастыру, жұмысын бақылауға алу.	Директор	Жыл бойы
17	Жекелеген пәндер бойынша қабілетті және білімі төмен оқушыларды психологиялық орталық арқылы зерттеп, жоспарлы жұмыс жүргізілуін қадағалау.	Психолог Әлеуметтік педагог	Жыл бойы
18	Оқушылардың мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарында көзделген деңгейден төмен емес білім шеберлік және дағды алуын қамтамасыз ету.	Директор	Жыл бойы
19	Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыруда қабілетіне қарай пәндік үйірмелерге, спорттық секцияларға,ән-би топтарына тарту, шығармашылығын дамыту.	Педагог-ұйымдаст.	Жыл бойы
<b><i>IV. Санитарлық – гигиеналық жұмыстарға бақылау.</i></b>			
1	Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 05 тамыздағы № ҚР ДСМ-75 бұйрығымен бекітілген "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы санитариялық қағидаларының орындалуын бақылау.	Директор Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Тоқсан сайын
2	COVID-19 туралы ЮНИСЕФ, ДДСҰ, ҚР Денсаулық сақтау министрлігі, ҚР ДСМ ҚДҰО және оның Филиалы СЭЭМ ҒПО арнайы дереккөздеріндегі деректерді пайдалана отырып хабардар ету <a href="https://hls.kz">https://hls.kz</a> және <a href="http://rk-ncph.kz">http://rk-ncph.kz</a>	Директор Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
3	Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің «Білім беру ұйымының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне медициналық көмек көрсету қағидалары туралы» 2017 жылғы 7 сәуірдегі № 141 бұйрығы:	Директор Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
4	«Білім беру ұйымдарында, жетім балалар мен ана-ананың қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған ұйымдарда пандемия кезеңінде COVID-19 коронавирусының таралуына жол бермеу шараларын күшейту туралы» БҒМ 14.03.2020- ғы № 108 бұйрығы	Директор Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
5	Эпидемияға қарсы және алдын алу шараларды ұйымдастыру және жүргізу үшін жергілікті білім беру, денсаулық сақтау және басқармаларымен және ТКҚСКБ басқармаларымен бірлесіп келесі мәселелер қамтылатын іс-шараларының жоспарын әзірлеу қажет (ЭҚШ):	Директор Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
6	Мектепті арнайы санитарлық- дезинфекциялық заттармен қамтамасыз етуді ұйымдастыру, нормативтік талаптарға сәйкес шарттар құру, санитарлық – гигиеналық тазалау жүргізілуін тұрақты қадағалау.	Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
7	Медбикемен бірлесіп санитарлық – тазалық постыларын ұйымдастыру.	Медбике	Үнемі

8	Әр түрлі жұқпалы – аурулардан сақтану, тазалықтың пайдасы жөнінде диктанттар алу, дәрігерлермен кездесу сұхбаттар өткізілуін ,ұйымдастырылуын бақылау..	Оқу ісі меңгерушісі Медбике	Жоспарлы
9	Мектеп ауласын, ішін таза ұстау мақсатында сенбіліктердің ұйымдастырылуын бақылау.	Педагог-ұйымдаст. Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
10	Оқу кабинеттерін қажетті аптечка дәрі – дәрмекпен қамтамасыз етілуін бақылауға алу.	Директор Медбике	Үнемі
11	Ата-аналармен кездесу кезінде дәрігерлерді қатыстыра отырып балалардың таза жүруі , аурулардан сақтану шаралары бағытында әңгіме, лекция өткізуді ұйымдастыру.	Директор Медбике	Жоспарлы
12	Мектепте аптасына бір рет сулы тазалау санитарлық күнін өткізуді бақылау.	Медбике Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Аптасына 1 рет
13	Мектепті, оқу кабинеттерін гүлдендіруді ұйымдастыру жұмыстарын жүргізу.	Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Үнемі
<b><i>V. Мектептің шаруашылық жұмыстарын ұйымдастыру</i></b>			
1	Мектептің жалпы безендірілу жұмысын жүйелі жүргізу	Директор Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жылына 2 рет
2	Асхана жұмысын жүйелі ұйымдастыру, бақылауға алу.	Директор	Жыл бойы
3	Мектептің спорт алаңы, алғашқы әскери дайындыққа практикалық сабақтар өтуі үшін әскери – спорт комплексін жабдықтау жұмысын жүргізу.	Директор АӘД жетекшісі	Жоспарлы
4	Мектептің жылу жүйесінің жұмысын қадағалау, ағымдағы жөндеу жұмыстарын ұйымдастыру.	Директор Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Қазан – сәуір
5	Мектепте тұрақты норма бойынша қажетті жылу және жарық режимін сақтауды бақылау, жүзеге асыру.	Директор	Үнемі
6	Мектептегі электр жүйесінің жұмысын бақылау.	Директор	Үнемі
7	Мектепте өртке қарсы шараларды қатаң сақтау, өрт сөндіретін аспаптарды мезгілімен тексеруден өткізу.	Директор	Үнемі Жоспарлы
8	Мектептің ауласын, тәжірибелік учаскілерді күзгі, көктемгі маусымдық жұмыстарды жүргізу (арнайы жоспар бойынша)	Директор Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
9	Кітапханадағы көркем әдеби кітаптар, баспасөзге жазылу арқылы газет-журналдар қорын толықтырып отыру.	Менеджер Кітапханашы	Жыл бойы
10	Жеке пәндік оқу кабинеттерінің мүліктерінің талапқа сай болуын қадағалау.	Директор Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жыл бойы

11	Пән кабинеттеріндегі барлық интерактивтік тақтаның жүйелі жұмыс кестесін бекітіп, оларды кабинет меңгерушілерінің жауапкершілігіне тапсыру.	Директор	Жоспарлы
12	Оқу кабинеттерді паспорттандыруды ұйымдастыру. Есеп жүргізу.	Оқу ісі меңгеруші	Жоспарлы
13	Оқу кабинеттерін техникалық құралмен толықтырудың перспективалық жоспарын жасау.	Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
14	Техникалық қауіпсіздік ережелерімен таныстыру, жүйелі жұмыс жүргізу, инструктаж өткізу, кезекшілер тағайындау.	Шаруашылық жөніндегі орынбасар	Жоспарлы
15	Еңбек кабинеттерінің базасын нығайту, оқу шеберханаларының құрал-жабдықтарын, құрал-саймандармен толықтыру. Станок және электрлік тігін машиналармен толықтыру жұмыстарын ұйымдастыру.	Директор	Жыл бойы
<b><i>VI. Қамқоршылық кеңеспен, ата-аналар кеңесімен, демеушілермен, қоғамдық ұйымдармен жұмыс</i></b>			
1	Ата-аналар қауымдастығы алдындағы қоғамдық тыңдаулар жоспары бойынша жұмыстар ұйымдастыру.	Директор	Жоспарлы
2	Әр кластың ата-аналар комитетін жинап, мектеп кеңесінің отырысын өткізу	Тәрбие жөнінде орынбасар	Қыркүйек
3	Барлық пән мұғалімдерінің, сынып жетекшілерінің ата-аналармен байланыс жасауын қадағалау бақылауға алу.	Директор	Жыл бойы
4	Ата-аналар кеңесін сайлау оларды түрлі секторларға бөлу.	Директор	Жоспарлы
5	Қоғамдық орындарда ата-аналар үшін баяндама, хабарлама оқып отыруды ұйымдастыру.	Директор	Жоспарлы
6	Педагогикалық түрлі тақырыптарда ата-аналар жиналысын өткізу	Тәрбие жөнінде орынбасар	Жоспарлы
7	Ата-аналар үшін «Ашық есік» күнін өткізу	Тәрбие жөнінде орынбасар Мектеп әкімшілігі	Ақпан
8	Ата-аналар мүмкіндігіне қарай демеушілер тобын құрып, тұрмысы төмен отбасыларына көмек ұйымдастыру.	Тәрбие жөнінде орынбасар Директор	Жоспарлы
9	Мерекелік шараларға ата-аналарды шақырып, құрметке бөлеу.	Мектеп әкімшілігі	Жоспарлы
10	Құқықбұзушылықтың алдын-алу кеңесіне ата-аналардың қатысуын қамтамасыз ету.	Тәрбие жөнінде орынбасар	Жоспарлы
11	Қамқоршылық кеңеске ата-аналардың араласуын ұйымдастыру.	Тәрбие жөнінде орынбасар	Жоспарлы

## 2022-2023 оқу жылына арналған ғылыми- әдістемелік жұмыс жоспары

**Мектептің әдістемелік тақырыбы:** «Өздігінен даму, өзін-өзі жетілдіру, авторлық жүйелер құру».

2022 – 2023 оқу жылында гимназияның ғылыми-әдістемелік кеңесі инновациялық үрдісті әрі қарай дамытуды негізге ала отырып, ғылыми-әдістемелік жұмысты жетілдіру мақсатында мына төмендегі міндеттерді алға қояды:

- 1) Ғылыми - тәжірибелік конференция - педагогикалық ұжымның эксперименттік –тәжірибе жұмысының нәтижесін, бірінғай әдістемелік проблемамен жұмыстың қорытындысын шығару формасы, сондықтан ол дәстүрлі оқу жылының соңында өткізіледі.
- 2) Әдістемелік шағын журнал – эксперименттік-тәжірибе жұмыс пен әдістемелік проблеманы меңгеру барысында педагогикалық ұжымда жинақталған жұмысты озық педагогикалық тәжірибе формасы түрінде ұсыну.
- 3) Әдістемелік көрме - эксперименттік-тәжірибе жұмысының барысында алынған педагогикалық ұжым (жаңашыл-ұстаздар) жетістігін көрнекті түрде ұсыну формасы. Ұсынылған оқу-әдістемелік кешен материалдарын гимназиядағы кафедралар сұрыптайды және ғылыми - әдістемелік кеңес оның сапалы дайындалғанын «Әдістемелік көрме және оның критериясы туралы» Ережеге сәйкес бекітеді.
- 4) Оқу үрдісін әдістемелік жағынан қамтамасыз ету. Біліктілікті арттыру, педагог кадрларды қайта даярлау және аттестаттау жұмысын жалғастыру;
- 5) Мұғалімдердің құзыреттілігін қалыптастыру, кәсіби шеберлігін арттыру арқылы оқу үрдісінің сапасын көтеру. Барлық білім беру сатыларында нәтижелі білім беруге қол жеткізу;
- 6) Ұстаздардың теориялық, шығармашылық, ақпараттық, құзіреттілігі деңгейін көтеру. Жаңа педагогикалық инновациялық технологияны оқып үйренуді жалғастыру, «шеберлік сынып», семинар тренингтер т.б. ұйымдастыру.
- 7) Пән мұғалімдері тарапынан дарынды оқушылармен шығармашылық, ізденіс , ғылыми-зерттеушілік бағытындағы жұмыстар, яғни олимпиада, ғылыми жобаға дайындық үздіксіз жүргізу.
- 8) Оқу жылының басында әрбір кафедраның, әрбір пән мұғалімінің дарынды балалармен жұмыс жоспарын талапқа сай жасай отырып, белгіленген нәтижеге жету үшін, оқушының дайындық жұмыстары жүргізіліп, нәтижесі кафедра меңгерушісі тарапынан қадағалау.
- 9) Оқушылардың оқу үлгерімі мен білім сапасына кафедралар тарапынан бақылау жасап, ғылыми-әдістемелік кеңес отырысында қарау;
- 10) Білім сапасын анықтау мақсатында диагностика және мониторингтік зерттеу жұмыстары жүргізіліп, гимназия оқушыларының білім сапасы мен үлгерім деңгейін шынайы бағалауға бағытталған іс-шаралар қабылдау;
- 11) Ұстаздардың авторлық, шығармашылық пен инновациялық бағытта жұмыс істеуіне жағдай туғызу. Мұғалімдердің өз инновациялық іс-әрекетіне өзіндік талдау жасай білуін үйрету.

**Жұмыс нысандары:** Кафедра, шығармашылық топтар, зерттеу топтары.

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
<b>ҚЫРКҮЙЕК</b>			
1. Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Мұғалімдердің курстық ( базалық, тақырыптық, жаңартылған білім мазмұны, үш тілділік бойынша, тренерлік курс т.б) білім жетілдіруінің перспективтік жоспарын қарап, бекіту 1.Мұғалімдердің курстық даярлыққа жіберу 2. Біліктілік арттыру курстарының өткен мұғалімдермен жұмыс ұйымдастыру	Кафедра меңгерушілері	

	Мұғалімдердің өз білімін жетілдіру жоспарларын бекіту		
2. Ғылыми - әдістемелік кеңес	Ғылыми - әдістемелік кеңес отырысы №1 1. Гимназияшылық жалпы әдістемелік, кафедралық, шығармашылық топтарының жұмысын, жоспарын талдау және бекіту. 2. Гимназияшылық оқу жоспарындағы вариативтік, гимназиялық компоненттердегі курстардың (элективті, гимназиялық компонент, таңдау, қолданбалы курстар,) бағдарламаларын талдау, бекіту 3. Оқу- тәрбие үрдісінде қолданысқа енгізілетін гимназияшылық нұсқаулықтары мен ережелерін талдау және бекіту.	Кафедра меңгерушілері	
3. Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	1. 2021 – 2022 оқу жылында өтініш беретін мұғалімдердің тізімін жасау 2. Аттестаттау комиссиясының I отырысын өткізу 3. Педагогтарды аттестаттау Ережесімен таныстыру	Кафедра меңгерушілері	
4. Кафедралық жұмыстар	1. Кафедра жетекшілері мен құрамын қарау 2. Кафедралардың жұмыс жоспарларын отырыстарында талқылау. «2022-2023 оқу жылғы әдістемелік нұсқау ерекшеліктерін, оқу бағдарламаларын талдалуын қадағалау. Ақпараттық – нұсқаулық жұмыстар. Кафедра отырыстары №1	Кафедра меңгерушілері	
5. Жас мамандармен жұмыстар	«Жас маман» мектебінің жұмыс жоспарын таныстыру, тәлімгерлермен таныстыру.		
6. Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	«Мұғалімнің жаңғыруға бағытталған ішкі ұмтылысы» эксперимент жұмысы. Ақпараттық түсіндіру жұмыстары.	Кафедра меңгерушілері	
<b>Қазан</b>			
1. Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Гимназияшылық «Тәжірибедегі рефлексия» біліктілік курстарының жоспарын жасау жұмыстарын ұйымдастыру.	Мектеп тренерлері	1-апта
2. Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Е- портфолио жұмыстарына жетекшілік жұмыстар, жаңадан келген мұғалімдердің жұмысын қабылдау	Кафедра меңгерушілері	
3. Кафедралық жұмыстар	Он күндік жұмыстар: Дене шынықтыру және өнер кафедрасының он күндігі	Кафедра меңгерушілері	
4. Жас мамандармен жұмыстар	«Жас маман» мектебі. Психологиялық ахуал, сүйемелдеу жұмыстары	Кушербаева А.	
5. Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	«Мұғалімнің жаңғыруға бағытталған ішкі ұмтылысы» эксперимент жұмысы. Зерттеу тобының отырысы.	Кафедра меңгерушілері	

6. Тәжірибе тарату жұмыстары	Статус санаттарын арттырған мұғалімдердің шығармашылық жұмыстары	Педагогтар	
<b>Қараша</b>			
1. Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Гимназияшілік «Тәжірибедегі рефлексия» біліктілік курстары. Семинар. Оқытудың тиімді жолдары.	Мектеп тренерлері	1-апта
2. Кафедралық жұмыстар	Онкүндік жұмыстар: Жаратылыстану кафедрасының онкүндігі		
2. Ғылыми - әдістемелік кеңес	Ғылыми - әдістемелік кеңес отырысы №2 1. Бірінші тоқсанның қорытындысы бойынша мониторинг жұмысының жүргізілуі. /Оқу ісінің меңгерушілері/ 2. 2022-2023 оқу жылы шығарылатын авторлық бағдарламалар, әдістемелік құралдар, электрондық оқу құралдарының тізімін талқылау. 3. «Жас мамандар мектебі» жұмыстарының ұйымдастырылу жағдайы. 3.1. Жас мамандардың кәсіби бейімделуін зерттеу жұмыстарының жүргізілуі туралы. Психолог Кушербаева А 4. Білім алушылардың функционалдық оқу сауаттылығын тиімді көтерудегі цифрлық ресурстарды пайдалану. (Кафедра меңгерушілері) 5. Гимназияның оқыту- тәрбие үрдісінде ерекше қажеттілігі бар білім алушыларға педагогикалық әдістер негізінде жағдай жасалуы.	Жаржанова Ж.К.  Кушербаева А.  Кафедра меңгерушілері	
3. Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Аттестациялау жоспарын толықтыру, өңдеу өзгерістермен толықтыру. 2 отырыс	Кафедра меңгерушілері	
4. Кафедралық жұмыстар	Кафедра отырыстары. 1 тоқсан қорытындысы.	Оқу ісінің меңгерушілері Кафедра меңгерушілері	
5. Жас мамандармен жұмыстар	«Жас маман» мектебі. Семинар. Консультация жеке кеңестер		
6. Эксперименталды зерттеу жұмыстары	Кәсіби даму - сапалы білім берудің факторы. Семинар.	Ешкеева А.Т	
7. Тәжірибе тарату жұмыстары	«Озық тәжірибе» мектебі гимназияшілік тәжірибе тарату.	Педагогтар	

**Желтоқсан.**

1. Педагог кадрлардың	Гимназияшілік. «Оқуды бағалау - білімнің көрсеткіші. Семинар.		
-----------------------	---------------------------------------------------------------	--	--



біліктілігін арттыру жұмыстары			
2.Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	2023 жылына аттестацияға өтініш қабылдау. Тізімдерін жасау, бұйрық шығару.		
3.Кафедралдық жұмыстар	2022-2023 оқу жылының жарты жылдық қорытындысы.	Кафедра меңгерушілері	
4. Жас мамандармен жұмыстар	«Жас маман» мектебі. Жас маманның оқушылармен жұмысының ерекшеліктері. Пікір алаңы.		
5.Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Авторлық жұмыстар. Сараптамалық кеңес.		
6. Тәжірибе тарату жұмыстары	Үздіктер алаңы . Облыстық тәжірибе тарату жұмыстары.		

<b>Қантар.</b>			
1.Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру перспективалық жоспарын дайындау. Тиімділігінің мониторингі жүргізу.		
2. Ғылыми - әдістемелік кеңес	<u>Ғылыми - әдістемелік кеңес отырысы №3</u> 1. Пән мұғалімдерінің жұмысы жөнінде координаторлар есебі  2.Қалыптастыру бағалауды тиімді жүргізу - білім сапасына жетудің негізі 3. Педагогтардың кәсіби біліктілікті арттыру жұмыстарына талдау  4. Жаңартылған білім беру мазмұнындағы оқытудың тиімді әдіс-тәсілдерді еңгізу- білім сапасы арттыру шарты. 5. Эксперименталдық жұмыстарының жүргізілу жағдайы. ОТП сапалылығы мен тиімділігі.	Мектеп әкімшілігі	
3.Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Е портфолио жұмыстарын жүргізу. Толтыру сапалылығын зерделеу.		
4.Кафедралдық жұмыстар	Кафедра отырыстары.	Кафедра меңгерушілері	
5. Жас мамандармен жұмыстар	Жас мамандармен жұмыс. Жеке кеңестер беру.		
6.Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Эксперимент жұмыстарына қатысушы педагогтардың жұмыс жоспарларын талқылау. Кеңестер беру		

7. Тәжірибе тарату жұмыстары	Портфолио дайындау.		
------------------------------	---------------------	--	--

<b>Ақпан.</b>			
1. Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Курстан өткен мұғалімдердің рефлексивтік есептерін тыңдау.	Педагогтар	
2. Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Аттестатталушы педагогтардың кабинеттерін дидактикалық қор сапалығы мен қажеттілігін сараптау.		
3. Кафедралдық жұмыстар	Онкүндік жұмыстар: МИФ кафедрасының онкүндігі	Кафедра меңгерушілері	
4. Жас мамандармен жұмыстар	Жас мамандармен жұмыс. Тәлімгермен кездесу.		
6. Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Сауалнама жұмыстары.		
7. Тәжірибе тарату жұмыстары	Оқыту семинары жас мамандаға арналған	Мектеп жетекшісі	

<b>Наурыз.</b>			
1. Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	Курс аралық мониторинг жұмыстары	Педагогтар	1-апта
2. Ғылыми - әдістемелік кеңес	Ғылыми - әдістемелік кеңес отырысы №4 1. «Тәжірибедегі рефлексия» тренерлерінің қорытынды есебі 2. Пән мұғалімдерінің үлгерімі төмен оқушылармен жұмысын зерделеу қорытындысы.		
3. Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Аттестатталушы педагогтардың сабақтарын бақылау.		Ай бойы
5. Жас мамандармен жұмыстар	Жас мамандармен жұмыс. Коучинг: Оқушылардың қызығушылығын арттыру жолдары.	Тәлімгерлер	2 –апта
6. Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Жинақтау жұмыстары.		
7. Тәжірибе тарату жұмыстары	«Озат мектебі» кезекті отырыс. Шығармашылық есеп тыңдау	Мектеп жетекшісі	

<b>Сәуір.</b>			
1.Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	1. Педагогтарды курстарға жіберу 2. Курстан өтіп келген мұғалімдермен оқыту семинары	Педагогтар	
2.Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Аттестатталушы педагогтардың сабақтарын бақылау.		
3.Кафедралдық жұмыстар	Онкүндік жұмыстар: Гуманитарлық кафедра	Кафедра меңгерушілері	
4. Жас мамандармен жұмыстар	Жас мамандармен жұмыс. Психологиялық тренинг. Оқушылар мен қарым қатыныс деңгейі	Тәлімгерлер	
5.Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Жұмыстарды «Өрлеу» ПК БАИ институты жетекшіге тапсыру		
6. Тәжірибе тарату жұмыстары	«Озат мектебі» облыстық семинар.		

<b>Мамыр.</b>			
1.Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру жұмыстары	1. Педагогтарды курстарға жіберу 2. Курстан өтіп келген мұғалімдермен оқыту семинары	Педагогтар	
2. Ғылыми - әдістемелік кеңес	Ғылыми - әдістемелік кеңес отырысы №5 1.Кафедра жұмыстарының 2022-2023 оқу жылындағы жылдық сараптамасы . 2.Педагогтардың жылдық қызметі нәтижелерін бағалау рейтингілерін қорытындылау. 3.Қорытынды және аралық бақылау(емтихан) материалдарын бекіту.		
3.Педагогтарды аттестаттау. Е портфолио.	Тестілеуге дайындық жұмыстары. Нұсқаулық жұмыстар		
4.Кафедралдық жұмыстар	Онкүндік жұмыстар: Сынып жетекшілердің онкүндігі		
5. Жас мамандармен жұмыстар	Жас мамандармен жұмыс. Кәсіби байқау. «Үздік сабақ»	Тәлімгерлер	
6.Эксперименталдық зерттеу жұмыстары	Қорытындылау жұмыстары.		

## **№6 Хромтау гимназиясының тәрбие жұмысының жоспары** **Гимназиядағы тәрбие беру жұмысының келелі мәселесі:**

Білім алушылар бойында жалпыадамзаттық, ұлттық және отбасылық құндылықтарды дамыту.

### **Міндеттері:**

- 1) жеке тұлғаның рухани-адамгершілік дамуын қамтамасыз ету;
- 2) жеке тұлғаның экологиялық мәдениетін, салауатты және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру;
- 3) білім алушылар арасында оң қарым-қатынасты дамыту; педагог тарапынан білім алушыға қолдау білдіретін қарым қатынас; білім алушылардың ата-аналары үшін үлгілі ата-ана болуды насихаттау;
- 4) білім алушылардың оқу құзыреттілігін, оқу мәдениеті мен оқу белсенділігін арттыру;
- 5) жеке тұлғаны дамыту, сыни ойлау және функционалдық сауаттылықты дамыту ;
- 6) тұлғаның өз құқығын және міндетін сезінуді қалыптастыру;
- 7) қазақ халқының және басқа да халықтардың тарихын, салт-дәстүрін зерттеуге, мемлекеттік, ресми және шет тілдерін білуге баулу;
- 8) балалардың ақпараттық қауіпсіздік деңгейін арттыру;
- 9) құқықтық білімге және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлқына жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу;
- 10) мақсатқа қол жеткізуде білім алушылардың төзімділігі және ұжымда жұмыс жасау білігін арттыру;
- 11) Қазақстан Республикасының Отанға деген махаббатын, азаматтылықты және отансүйгіштікті тәрбиелеу;
- 12) ата-аналардың бала тәрбиесіне деген жауапкершілігін арттыру.

**Нәтиже:** кемеңгер Абайдың «толық адам» тұлғасына сай ұлттық дүниетанымы жаңғырған, жаңарған, жаңа өмірге бейім ұрпақ тәрбиелеу.

### **Тәрбие жұмыстарын ұйымдастырудың нормативті-құқықтық базасы келесідей құжаттарға сәйкес жүргізіледі:**

- 1) 12 маусымдағы N248 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.1)Бала құқықтары туралы БҰҰ Конвенциясы;
- 2) Қазақстан Республикасының Конституциясы;
- 3) «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы N518-IV Кодексі;
- 4) «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы N345 Заңы;
- 5) «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы N214-ІҮ Заңы;
- 6) «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі N169- VI Заңы;
- 7) «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі N319 Заңы;
- 8) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы N 988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;
- 9) ҚР БҒМ 2019 жылғы 15 сәуірдегі N145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;
- 10) ҚР БҒМ 2020 жылғы

Тәрбие бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
<b>Тамыз</b>			
Сынып жетекшілер бірлестігі	1. Орта білім беру ұйымдарында сынып жетекшілігі туралы ережемен таныстыру (ҚР Білім және ғылым министрінің м.а. 31.05.2022 № 251 бұйрығымен таныстыру) 2. Қыркүйек айларындағы іс-шаралар .	Тапаева Г	26.08
Ата-анамен жұмыс	Ашық есік күні «Жаңа оқу жылындағы ерекшеліктер»	Мектеп әкімшілігі	17.08
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	1. Жылдық жұмыс жоспарын талқылау; 2. «Мектепке жол» акциясы бойынша қорытынды.	Жасаганбергенова Б	25.08
<b>Қыркүйек</b>			
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1. Білім күніне арналған салтанатты жиын; 2. «Терең білім, еңбекқорлық және отаншылдық қасиет » тақырыбында республикалық сынып сағаты.	Сынып жетекшілер, Ұйым.педагог, тәлімгер	1.09
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие  «Құқықтық сана – қауымға пана» жоба  Ұлттық тәрбие «Дәстүр мен ғұрып» жобасы	1.«Назар аударыңыз, балалар!» қосымша сабақтар  2. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру – заман талабы» адалдық сағаты-8-11 сынып; 3. «Адалдық-ардың ісі» адалдық сағаты 5-7 сынып; 4. «Жақсы деген немене, жаман деген немене?» адалдық сағаты бастауыш сыныптар үшін  Қазақстан халқы тілдері күніне орай апталық «Тіл ғұмыры-ұлт ғұмыры» апталық	Сынып жетекшілер, Ұйым.педагог, аға вожатый, мектеп инспекторы;  Жасаганбергенова Б, «Адал ұрпақ» клубы, «Күншуақ» мектеп парламені  1-11 сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, Доцанова А, «Күншуақ» мектеп парламені	5.09-9.09
Отбасылық тәрбие «Отбасы-мектеп» жобасы	1.«Отбасы-бақыт мекені» апталық 1.«Менің отбасым»-асфальтта сурет салу /1сынып/ 2 «Мен отбасыммен мақтанамын» фото сурет көрмесі /2 сынып/ 3. «Отбасы»-1сынып; 4. «Отан-отбасынан басталады»-2сынып; 5.» Отбасы мүшелері»3 сынып 6. «Отбасы татулығы»-4сынып; 7.« Отбасының жылуы»-5 сынып; 8.«Отбасылық құндылықтар»-6 сынып; 9. «Отбасын қадірлеу»-7сынып;	ДТЖО,сынып жетекшілер,ата-аналар Ұйым.педагог, аға вожатый	12-16.09

Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	10.«Отбасы татулығы – қоғамдағы татулық» -8сынып 11.«Отбасы тірегі» -9сынып; 12. «Отбасы мәдениеті» -10сынып; 13. «Отбасы шежіресі » 11 сынып;  «Қолөнер-өркениет керуені»- оқушылар үйіне саяхат	Сынып жетекшілер	12-14.09
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	<b>«Дені сау ұрпақ-ел болашағы»- апталық</b> <i>/сынып сағаттарын өткізу/</i> Спорттық ойындардан жарыс ұйымдастыру	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері, сынып жетекшілер, медбике, ата-аналар, Күшербаева А	19.09-23.09
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие <i>«Еңбек – елдің мұраты»жобасы</i>	1. «Барлық мамандық жақсы, ал таңдау өзінде»-тренинг 9сынып 2. «Ата-аналарымыздың кәсіптері»-ата-аналар жұмысына саяхат 3. «Әр түрлі және қажетті мамандықтар»-кездесу 4. Кәсіби бағдар беру бағытында сынып сағаттары	Күшербаева А  Сынып жетекшілер  Доцанова А  Сынып жетекшілер	26-30.09
«Жас Ұлан» ұйымы <i>«Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы</i>  <i>«Қоғамға қызмет» жобасы</i>	<i>«Жеті жарғы»бағыты</i> Жүргізушілерге хат <i>«Руханият» бағыты:</i> «Ата-анаңа қоңырау шал» челлендж <i>«Салауат» бағыты</i> «Денсаулық фестивалі-2022»  Парламент, Ұланбасы сайлауы <i>«Руханият» бағыты:</i> «Қарттарға қуаныш сыйла» қарттарға көмек ,құттықтаулар	Жалмағамбетова А	9.09  14.09  13.09  22.09  30.09
Сынып жетекшілер бірлестігі	1. «Кәсіби бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру жолдары» 2.Қазан айларындағы іс-шаралар . №2 Хаттама	Тапаева Г	24.09
Ата-анамен жұмыс	1. «2022-2023 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмыстарының ұйымдастыру ерекшеліктері» жалпы ата-аналар жиналысы. 2. «Бірінші сынып оқушыларының ата-аналарына психологиялық көмек» жадынама  3. «Орта буынға бейімделудің психологиялық ерекшеліктері»-жадынама.  4. «Баланы жеке тұлға болып қалыптасуы үшін отбасының атқаратын рөлі» семинар  5. «Әкелер, аналар кеңесінің отырысы»  6. «Оқушылардың дұрыс тамақтануы-маңызды мәселе» 1 сынып ата-аналары үшін баяндама	Мектеп әкімшілігі     Күшербаева А   Жасаганбергенова Б  Жасаганбергенова Б  Максимова Г	1.09.22     6.09-11.09   30.09
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №2	ДТІЖО	30.09

бұзушылықтың алдын алу кеңесі			
<b>Қазан</b>			
<p>Отбасылық тәрбие «Отбасы-мектеп» жобасы</p>	<p>«Қыз бала тәрбиесінің ерекшеліктері» дөңгелек үстел - 8 сынып;</p> <p>«Қызға қырық үйден тыйым» -әңгіме 9 сынып;</p> <p>«Қыз бала -ұлттың ұяты, халықтың шырайы»-мамандармен кездесу»</p> <p>Қыз балалар күніне орай сынып сағаттары.</p> <p>«Зорлық-зомбылықсыз өмір!»кеңес беру 7-8 сынып</p>	<p>Кушербаева А Максимова Г</p> <p>«Ақжүніс» аналар мектебі Доцанова А «Күншуақ» мектеп парламенті</p> <p>Сынып жетекшілер</p> <p>Максимова Г</p>	<p>03-07.10</p>
<p>Рухани-адамгершілік тәрбие</p> <p>«Оқуға құштар мектеп»жобасы</p>	<p><b>Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу-апталық</b></p> <p>-«Сен және сені қоршаған әлем»-1сынып; -« Бес нәрседен қашық бол»2сынып; -« Жақсылық пен жамандық»3сынып; -« Жүрек тазалығы»4сынып; -« Иман дегеніміз не?»5сынып; -« Толеранттылық - бейбітшілікке жол»6сынып; -« Дін және бірлік пен татулық»7сынып; -« Заң және дін»8сынып; -« Дін мен дәстүр- рухани қазынамыз»9сынып; -« Адастырушы діни ағымдар»10сынып; -« Зайырлы мемлекет және жоғары руханият»11сынып;</p> <p>Терроризм актілерін жасау қауіп-қатерлері кезінде халықтың өзін-өзі ұстау қағидаттары / ұстаздарға, кіші қызметкерлерге дәріс/</p> <p>«Кітап оқу сәні»-кітап оқу сағаттары. 15.10-Халықаралық мектеп кітапханалары күні /кітапханаға саяхат/ «Ең үздік ертегіші»-байқау 1-4сынып</p> <p>«Ең үздік оқырман»- байқау 5-11сынып</p> <p>«Дұрыс тамақтану»- дәріс.</p> <p>Балалардың дұрыс тамақтану деңгейін анықтау, сауалнамалар алу.</p>	<p>Сынып жетекшілер</p> <p>Ақпараттық топ</p> <p>Сынып жетекшілер Елеусизова Ә</p> <p>Елеусизова Ә Доцанова А «Күншуақ» мектеп парламенті</p> <p>Хасенова А</p> <p>Максимова Г</p>	<p>10-14.10</p>

Енбек, экономикалық және экологиялық тәрбие <i>«Ерте жастан басталатын экологиялық мәдениет» жобасы.</i>  <i>«Үнем – қоғам қуаты» жобасы</i>	1. «Табиғат ана не туралы айтып берді» ойын-викторинасы» 1-сынып; 2. «Су - сен өмірсің!» сынып сағаты 2сынып; 3. «Менің эжоүйім және ондағы барлық нәрсе» сынып сағаты 3сынып; 4. «Табиғатты сақтау-өмірді сақтау» сынып сағаты 4сынып; 5. «Табиғат қателіктерді кешірмейді» сынып сағаты 5сынып; 6. «Жердегі өмірдің пайда болуы» сынып сағаты бсынып; 7. «Қызыл кітап – дабыл белгісі» сынып сағаты 7сынып; 8. «Біз планетамызды сақтаймыз!» сынып сағаты 8сынып; 9.«Егер, Сіз ,сау болғыңыз келсе, табиғатты қорғаңыз» сынып сағаты 9сынып; 10. «Экологиялық орта» сынып сағаты 10сынып; 11. <u>«Өңірдің экологиялық мәселелері және оларды шешу жолдары»</u> сынып сағаты 11сынып	ДТЖО,сынып жетекшілер, пән мұғалімдері, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	17-21.10
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	25қазан - Республика күніне орай іс-шара  «Білім алушылардың эмоционалды күзіреттілігін дамыту» тренинг 7-8 сынып	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер  Кушербаева А	24.10-28.10
«Жас Ұлан» ұйымы  <i>«Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы</i>	<i>«Руханият» бағыты:</i> 1 “Ұстаз-мектептің жүрегі” –мерекелік концерттік бағдарлама <i>«Салауат»бағыты:</i> 3. «Кішкентай аспаздар» сайыс <i>«Экоәлем» бағыты:</i> 4.« Алтын күз» байқау 5-7сынып.	Жалмағамбетова А Дошанова А	03.10  14.10 21.10
Сынып жетекшілер бірлестігі	1. 2. Күзгі каникул жұмыс жоспарымен таныстыру. Хаттама №3;	Тапева Г	28.10
Ата-анамен жұмыс	1.«Мектептегі бір күн»-ашық есік күні 2. «Ерте жүктіліктің алдын алу»-5-11 сынып ата-аналарына дәріс 3. Сыныптардағы ата-аналар жиналысы	Сынып жетекшілер  Хасенова А  Сынып жетекшілер	24-28.10
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №3	ДТЖО Мектеп инспекторы	28.10
<b>Қараша</b>			
Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру ( <i>күзгі каникул</i> )	1.Күзгі каникул кезінде қашықтықтан өткізілетін іс-шаралар 2. Үйірме, секцияларға қатысушылар арасында қызықты шаралар ұйымдастыру	Ұйым.педагог, тәлімгер	31 қазан – 6 қараша



<p>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</p> <p><i>«Дебат» қозғалысы жобасы</i></p> <p><i>«Оқуға құштар – мектеп» жобасы</i></p>	<p>1. Киберқауіпсіздік және ақпараттық қауіпсіздік туралы сынып сағаттары-5-6-7-8 сыныптар;</p> <p>2. Өртке қарсы алдын алу –сынып сағаттары -9-10-11 сыныптар;</p> <p>3.«Киберқауіпсіздік дегеніміз не?»-ақпараттық сағат -7 сынып;</p> <p>3. Дебат ойыны «ҚР Мемлекеттік рәміздерінің 30 жылдығына орай»</p> <p>4. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі бағыты бойынша сайыс сабақтар-1-2-3-4 сыныптар;</p> <p>5. «Адалдық деген...» әңгіме сағат- 4 сыныптар</p> <p>6. «Білім алушының кітапқа қызығушылығын анықтау жұмысы»-сауалнама 5-6 сынып</p>	<p>Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер</p> <p>Кушербаева А</p> <p>Сәрсембаева А</p> <p>Сынып жетекшілер</p> <p>4 сынып жетекшілері</p> <p>Кушербаева А</p>	<p>7-11.11</p>
<p>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</p> <p><i>«Ерте жастан басталатын экологиялық мәдениет» жобасы.</i></p> <p><i>«Үнем – қоғам қуаты» жобасы</i></p>	<p>1. «Табиғат ана не туралы айтып берді» ойын-викторинасы» 1-сынып;</p> <p>2. «Су - сен өмірсің!» сынып сағаты 2сынып;</p> <p>3. «Менің экоүйім және ондағы барлық нәрсе» сынып сағаты 3сынып;</p> <p>4. «Табиғатты сақтау-өмірді сақтау» сынып сағаты 4сынып;</p> <p>5. «Табиғат қателіктерді кешірмейді» сынып сағаты 5сынып;</p> <p>6. «Жердегі өмірдің пайда болуы» сынып сағаты бсынып;</p> <p>7. «Қызыл кітап – дабыл белгісі» сынып сағаты 7сынып;</p> <p>8. «Біз планетамызды сақтаймыз!» сынып сағаты 8сынып;</p> <p>9.«Егер, Сіз ,сау болғыңыз келсе, табиғатты қорғаңыз» сынып сағаты 9сынып;</p> <p>10. «Экологиялық орта» сынып сағаты 10сынып;</p> <p>11. <u>«Өңірдің экологиялық мәселелері және оларды шешу жолдары»</u> сынып сағаты 11сынып;</p>	<p>ДТЖО,сынып жетекшілер, пән мұғалімдері, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер</p>	<p>14-18.11</p>
<p>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</p> <p><i>«Құқықтық сана – қауымға пана»;</i></p>	<p><b><i>«Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ»-апталық;</i></b></p> <p>1.«Құқық дегеніміз не?»-1 сынып;</p> <p>2. «Өз құқығыңды білесің бе?»-2сынып;</p> <p>3.«Балалық шақ – мейірімділік мекені» -3 сынып;</p> <p>4. «Зорлық-зомбылық деген не?»-4сынып;</p> <p>5. «Менің әлемімде зорлық-зомбылыққа жол жоқ» 5сынып;</p> <p>6. «Өкпелеу және қорлаудан сақ балалар»-бсынып;</p> <p>7. «Өмірдің қауіпті қырлары және олардан өту жолдары»-7сынып</p> <p>8. «Құқықтық сауаттылық заман талабы»-8сынып;</p> <p>9. «Зорлық-зомбылықтан қалай құтылуға болады?» -9сынып;</p>	<p>Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, медбике, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер</p>	<p>21-25.11</p>

	<p>10. «Бала құқығы, зорлық-зомбылықтың алдын-алу» конференция-10 сынып; 11. «Біз әлемді қалай өзгертеміз, зорлықсыз әлемді қалай құруға болады?»-жоба қорғау-11 сынып</p> <p>12. Білім алушылармен «Менің құқығым» дөңгелек үстел 8-9 сынып; 13. «Мен қауіпсіздік туралы не білуім керек?» жадынама 4 сынып; 14. «STOP Буллинг» дәріс-тренинг-6-7 сыныптар; 14. «Мен зорлық-зомбылықсыз өмір сүруге құқылымын»-дәріс-тренинг 9-11 сынып</p>	<p>Сынып жетекшілер</p> <p>Максимова Г</p> <p>Максимова Г</p> <p>Кушербаева А</p> <p>Кушербаева А</p>	
<p>«Жас Ұлан» ұйымы</p> <p>«Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы</p>	<p><i>«Зерде» бағыты</i></p> <p>1. «Үздік білім алушы»- 5 сыныптар арасында білімділер сайысы. 2. «Салт-дәстүріңді білесің бе?»-ойын сайыс-7-8 сыныптар арасында</p> <p><i>«Жеті жарғы»бағыты</i></p> <p>2. «Әрқашан күн сөнбесін» тақырыбында сурет байқауы</p> <p><i>«Салауат» бағыты</i></p> <p><i>«Көңілді эстафета»</i></p>	<p>Жалмағабетова А</p> <p>«Күншуақ» мектеп парламенті</p>	қараша
Сынып жетекшілер бірлесігі	<p>1.«Мемлекеттік рәміздер-ұлттық мақтаныш»-семинар 2. Жас мамандармен жұмыс «Педагогтың эмоционалды тұрақтылығы»-тренинг</p> <p>Хаттама №4</p>	<p>Тапева Г</p> <p>Кушербаева</p>	4.11
Ата-анамен жұмыс	<p>1.«Әлеуметтік желіде баланың қауіпсіздігін қалай қамтамасыз етеміз» семинар-тренинг</p> <p>2. «Жасөспірімдер арасында зорлық-зомбылықтың қатыгездіктің алдын алу»кеңес беру.</p> <p>3.« Балаларға қатысты қатыгездік нысандары және оның зардаптары» семинар- ата-аналар;</p>	<p>Кушербаева А</p> <p>Максимова Г</p> <p>Жасағанбергенова Б</p>	қараша
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	<p>Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №4</p>	<p>ДТІЖО</p> <p>Мектеп инспекторы</p>	26.11
<b>Желтоқсан</b>			
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	<p><b>«Дені сау ұрпақ-ел болашағы» атталық:</b></p> <p>1.«Сенің күн тәртібің»-1 сынып; 2. «Спорт-денсаулық кепілі» -2 сынып; 3. «Денсаулық- зор байлық»-3 сынып; 4. «Зиянды заттар»-4 сынып; 5. «АИТВ/ЖИТС –деген не?»-5сынып 6. «Әлемді жайлаған аждаһа»-бсынып; 7. «Нашақорлық деген не?»-7сынып 8. «СПИД-ғасыр дерті»- 8 сынып; 9. «Біз СПИД-ке қарсымыз!»-9 сынып;</p>	<p>Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, медбике, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер</p>	28.11-2.12

	10. «Нашақорлық-елімізге төнген қауіп»10сынып; 11. «Есірткі – заман кеселі»11сынып;		
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие «Құқықтық сана – қауымға пана»;	9 <i>желтоқсан</i> - халықаралық <i>сыбайлас жемқорлықпен күрес</i> күніне орай апталық. 1.« Ұрлық –түбі қорлық»1сынып; 2. «Шындық пен өтірік»2сынып 3. «Тәртіп не үшін қажет?»3сынып 4. «Сыйлық қанша тұрады?»4сынып 5. «Менің достарым-менің байлығым»5сынып 6. «Әділ өмір сүрейік»6сынып 7. «Әділдік — ізгіліктің ірге тасы»7сынып 8. «Жемқорлық-алдамшы көрініс немесе шындық»8сынып 9. «Пара алу және пара беру»9сынып 10. «Пара беру-бұл қылмыс»10сынып 11. «Азаматтық қоғам және сыбайлас жемқорлықпен күрес»11 сынып	ДТДЖО,сынып жетекшілер,ата-аналар Ұйым.педагог, тәлімгер	5.12-9.12
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	<b>«Нұрлы Отанымыз — тәуелсіз Қазақстан» апталық.</b> 1.«Әнім саған арналады, туған ел!» патриоттық әндер байқауы. 2. «Мен -Тәуелсіз Қазақстанды бейнелеймін» жас суретшілер байқауы. 3. Тәуелсіздік күніне сынып сағаттары 4. « Елімнің бақытын тербеткен - Тәуелсіздік» әдеби-музыкалық сазды бағдарлама 5.«Тәуелсіздік – мәңгілік елдің тұғыры»дөңгелек үстел 6. «Тәуелсіздік – елімнің еркін жолы», «Әлем таныған Қазақстан» кітап, фото суреттер көрмесі	ДТДЖО,сынып жетекшілер,ата-аналар Ұйым.педагог, тәлімгер  Тарих пәні мұғалімдері	12-15.12
Ұлттық тәрбие «Дәстүр және ғұрып»жобасы	<b>«Мемлекеттік рәміздерді біл және құрметте!» апталық.</b> 1. Ақпараттық сағат «Мемлекеттік рәміздер – ұлттық мақтаныш» -1-4; 2. Тарихи сағат «Білімім байрағым мен ұраным»- 5сынып; 3. Танымдық сағат «Тарихымыздағы үш нышан белгісі» 6 сынып; 4. Ақпараттық сағат «Мемлекеттің басты белгісі»-7сынып. 5. Бейне-викторина «Тарихтан туған рәміздер»8 сынып; 6. Рәміздер сағаты «Қазақстанның мемлекеттік рәміздері және оның даму тарихы»-9 сынып; 7.Ауызша журнал «Ту, елтаңба, Гимн аясында лайықты сапар шегеміз»- 10сынып; 8. Азаматтық сабақ «Тәуелсіздігіміздің жоғары құндылықтары»-11сынып.	ДТДЖО,сынып жетекшілер,ата-аналар,ұйым.педагог, тәлімгер	19-23.12



«Құқықтық сана – қауымға пана»	2. «Діни экстремизм дегеніміз не?»- кездесу 3. «Адалдық сағаттарын» өткізу- 6 кластар	Карагулова Д Сынып жетекшілер	
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу  «Дебат» қозғалысы жобасы, «Оқуға құштар мектеп» жобасы	<b>«Ұшқыр ой алаңы» апталық.</b> 1.«Алтын қақпа» ойыны-1сынып; 2. «Зерде» ойын-сайыс-2сынып 3.«Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ» ойын 3 сынып; 4.«Сынып дарабозы»-4сынып 5. «Дарабоз» ойыны -5 сынып ; 6. «Алтын сақа» ойын-6 сынып; 7. «Білім биржасы» -7 сынып; 8. «Брейн-ринг»-8сынып; 9. «IQ-GAMES»-ойын 9сынып 10. Дебат ойыны-10сынып 11. «Көшбасшы»-11 сынып.  Дебат ойыны«Кітап оқу қажеттілік пе?»	Сынып жетекшілер,  Сәрсенова А	16-20.01
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	<b>«Зиянды заттардан аулақ бол!»- апталық</b> <b>1.«Алғырлар! Мықтылар! Күштілер!» спорттық эстафета .</b> 2. «Нашақорлық– бүкіл қоғамның қасіреті»-дөңгелек үстел. 3. «Ерте жүктіліктің алдын алу» мамандармен кездесу. 4. «Салауатты өмір салтын насихаттау бағыты бойынша сахналық қойылым сайысы. 7-8 сынып 5. Темекінің зияны -8-9сынып дәріс	ДТЖО, сынып жетекшілер, Ұйым.педагог, тәлімгер, медбике  Хасенова А	23-27.01
«Жас Ұлан» ұйымы «Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы	<i>«Салауат» бағыты</i> 1. «Салауатты өмір жасасын!» спорттық ойындардан жарыс 2.«Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» сахналық қойылым байқауы 9-10сынып 3. «Мемлекеттік рәміздер» сайыс	Жалмағамбетова А  Дошанова А	27.01  20.01  13.01
Сынып жетекшілер бірлестігі	« Жасөспірімдер арасындағы субмәдениеттік мәселесі» семинар Хаттама № 6	Тапаева Г	5.01
Ата-анамен жұмыс	1.«Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алуда ата-ананың ролі қандай?» дөңгелек үстел 7-8 сынып ата-аналары. 2. «Асхана ата-ана көзімен» сауалнама жүргізу	Кушербаева А  Жасаганбергенова Б	27.01
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №6	ДТЖО	28.01
<b>Ақпан</b>			
Ұлттық тәрбие «Дәстүр және ғұрып» жобасы	1 сынып-«Қазақ халқының ұлттық ойындары» 2сынып- «Ұлттық тағамдар»	Сынып жетекшілер	30-03.02

	3сынып- «Ұлттық киімдер» 4сынып- «Ұлттық қолөнер дәстүрі» 5сынып-« Ою-өрнек» 6сынып- «Қазақ халқының аңшылық дәстүрі» 7сынып- «Қонақжайлылыққа байланысты салт-дәстүрлер» 8сынып- «Тұрмыс-тіршілікке байланысты салт-дәстүрлер» 9сынып-« Баланың тууына және тәрбиесіне байланысты дәстүр мен ғұрыптар» 10 сынып «Өзара көмекке байланысты дәстүр мен ғұрыптар » 11 сынып «Ұлттық мерекелер мен дәстүрлер»		
Рухани-танымдық тәрбие «Қоғамға қызмет» жобасы «Оқуға құштар мектеп» жобасы «Құқықтық сана – қауымға пана»	«Әлем қандай тамаша!» сүйіспеншілік, мейірімділік сабақтары  «Мұқағали-мәңгілік ғұмыр»-дәстүрлі Мұқағали күні  «Адалдық сағаттарын»өткізу-7 кластар	Өзін-өзі тану пәні мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер Елеусизова Ә  сынып жетекшілер	6-10.02 <b>6-12.02</b> <b>/1сыныптар каникул/</b>
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1.«Ауған соғысы ардагерлері арамызда»-кездесу. 2. Батырлық, ерлік, патриотизм туралы тәрбие сағаттары;	Пән мұғалімдері,әскери жетекші, сынып жетекшілер, медбике, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	13-17.02
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие «Балалар және театр»жобасы	1.«Балалар мен театр» сахналық қойылымдар сайысы 2. «Әдептілік әліппесі» тәрбие сағаттары 1-4 сынып; 3. «Әдептілік-адамгершілік бастауы»-танымдық сағат- «Инабат» қыз балалар клубының отырысы.	Ұйым.педагог, тәлімгер	20-24.02
«Жас Ұлан» ұйымы «Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы	«Қамқор» бағыты «Көмек» үлкендерге, қарттарға көмек «Салауат» бағыты «Асық ату» әкелер мен ұлдардың арасында спорттық жарыс «Ертегілер мен аңыздар» сурет байқауы	Жалмағамбетова А  «Күншуақ» мектеп парламенті Дощанова А	ақпан
Сынып жетекшілер бірлестігі	Ақпан айында өткізілген іс-шаралар қорытындысы. Хаттама № 7	Тапасва Г	23.02
Ата-анамен жұмыс	«Баланың өмірлік жетістігіне ықпал етуші факторлар» семинар	Максимова Г Кушербаева А	ақпан
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №7	ДТДЖО	25.02
<b>Наурыз</b>			
Рухани-танымдық тәрбие «Қоғамға қызмет» жобасы	«Қайырымдылық жасампаз күш»- апталық 1.«Қайырымдылық жәрмеңкесі»-шара. 2. «Қайырымдылық –ізгіліктің белгісі» - әлеуметтік ролик дайындау	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	27.02-3.03

«Құқықтық сана – қауымға пана»  «Балалар және театр» жобасы	3. « Өз құқынымызды білеміз бе?» дөңгелек үстел 9-10 сынып 4. «Адалдық сағаттарын»өткізу-8 кластар «Аңыз әлемінде» театрландырылған қойылым 9-10сынып	Максимова Г  Доцанова А Дерманова Н	
Отбасы тәрбиесі «Отбасы-мектеп» жобасы	1.«Сыйынар ем ана деген тәңірге»- апталық. -Аналармен кездесу. -Мерекелік тәрбие сағаттары.	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	6-11.03
Ұлттық тәрбие «Дәстүр және ғұрып» жобасы	1.«Қош келдің-әз Наурыз!» мерекелік шаралар «Жарапазан» айту байқау-5-7сынып «Asyk party», «Domdyra party», «Boursak party».	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	13-17.03
«Жас Ұлан» Ұйымы «Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы	«Зерде» бағыты «Көктем аруы»-байқау #Dastur челленджи	Жалмағамбетова А	4.03
Сынып жетекшілер бірлестігі	Наурыз айында өткізілген іс-шаралар Хаттама № 8	Тапаева Г	16.03
Ата-анамен жұмыс	1. Аналар күні 2. «Телефонға тәуелділік» бастауыш сынып ата-аналары үшін дәріс	ДТІЖО Кушербаева А	7.03
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №8	ДТІЖО	17.03
Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру	Көктемгі каникул кезіндегі іс-шаралар	Ұйым.педагог, тәлімгер	<b>18.03-26.03</b>
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие «Театр және балалар»	1.Ертегілер еліне саяхат. Қазақ халық ертегілерінің желісі бойынша сахналық қойылым 1-2 сынып 2.«Таңдалған шешімге 7 қадам» тренинг-сабақ 9-11 сынып /кәсіби бағдар/ 3. «Өзіңе сенімділік» мотивациялық жаттығулар-7-8 сынып 4. «Депрессиялық көңіл-күйден қалай арылуға болады?» -тренинг 9-10 сынып	Ұйым.педагог, тәлімгер  Кушербаева А	27-31.03
<b>Сәуір</b>			
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Дені саудың-жаны сау» апталық. 1.Спорттық шаралар ұйымдастыру; 2. Салауатты өмір салты бағытында тәрбие сағаттары. <b>2. «Адалдық сағаттарын»өткізу-9 кластар</b>	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, медбике, ата-аналар, ұйым.педагог, тәлімгер	3-7.04
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие «Еңбек – елдің мұраты»; «Үнем – қоғам қуаты»; «Ерте жастан басталатын экологиялық мәдениет»	1.Кәсіпорындарға экскурсиялар; 2. Экологиялық білім беру сабақтары  3. Кәсіби бейімделу сағаты-10-11сыныптар 4.«12 сәуір-Ғарыш күні» іс-шара.	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер  Кушербаева А.Б.  Доцанова А	10-14.04    12.04

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу <i>«Дебат» қозғалысы</i>  <i>«Оқуға құштар мектеп» жобасы</i>	1.«Білімді мыңды жығар» апталық; 2.Дебат ойыны  «Оқитын балалар-ұлтымыздың болашағы»-оқу қорытындысы  Өртке қарсы қызмет күніне орай ақпараттық сағат	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер  Елеусизова Ә  АӘДЖ	17-21.04    17.04
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні» апталық  Футбол ойынынан жарыс  Халықаралық би күніне орай байқау	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Дошанова А	24-28.04  25.04  28.04
«Жас Ұлан» ұйымы <i>«Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы</i>	<i>«Отан» бағыты</i> 1.«Ғарышқа сапар» -танымдық сағат 2. «Бір мемлекет, көп ұлт, түрлі тағам» атты аспазшылар байқауы <i>«Еңбек»бағыты</i> Сенбілік жұмыстары	Жалмағамбетова А	12.04  27.04  29.04
Сынып жетекшілер бірлестігі	Сәуір айында өткізілген іс-шаралар қорытындысы. Хаттама № 9	Тапаева Г	27.04
Ата-анамен жұмыс	1.Дарынды балалардың ата-аналарын марапаттау «Дарын-2020»; 2.«Ата-аналар сенбіліктері»	Құрманяз А	28.04
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы №9	ДТІЖО Мектеп инспекторы	29.04
<b>Мамыр</b>			
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1.«Ұрпаққа ұран болған Ұлы Жеңіс»-апталық;  2. «Адалдық сағаттарын»өткізу-1-2сыныптар	ДТІЖО,сынып жетекшілер, әскери жетекші,пән мұғалімдері, ұйым.педагог, тәлімгер	1-5.05
Отбасы тәрбиесі <i>«Отбасы-мектеп» жобасы</i>	—«Ұлағатты отбасы елдің тірегі» апталық.	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер	8-12.05
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие <i>«Еңбек – елдің мұраты»;</i> <i>«Үнем – қоғам қуаты»;</i> <i>«Ерте жастан басталатын экологиялық мәдениет»</i>	1.Кәсіптік бағдар беру; 2. Экологиялық білім беру сабақтары  3.«Сыңғырла, соңғы қоңырау!» салтанатты жиын	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілер, ұйым.педагог, тәлімгер	15-19.05



Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие «Құқықтық сана – қауымға пана»	1.«Жаз мезгіліндегі қауіпсіздік» туралы сынып сағаттары. 2. Қауіпсіздіктің, құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында мамандармен кездесу	Сынып жетекшілер  Жасағанбергенова Б	22-26.05
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күніне орай іс-шаралар  «Сыңғырла, соңғы қоңырау!» салтанатты жиыны	Сынып жетекшілер  Дошанова А	29-31.05
«Жас Ұлан» ұйымы «Мектептің өзін-өзі басқаруы» жобасы	«Отан» бағыты «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының салтанатты жиыны	Жалмағамбетова А	6.05
Сынып жетекшілер бірлестігі	1.Мамыр айында өткізілген іс-шаралар қорытындысы. 2. Бірлестік жұмысын қорытындылау. Хаттама № 10	Тапасева Г	20.05
Ата-анамен жұмыс	«Жетістікке жолдама» тренингтік сағаты. 11 сынып білім алушыларымен ата-аналары	Кушербаева А. /психолог/	16-25.05
Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы № 10	ДТІЖО Мектеп инспекторы	16-31.05

### Дарынды балалармен жүргізілетін жұмыс жоспары /2022-2023 жыл/

**Мақсаты:** Білім алушылардың бейімі мен қызығушылықтарына байланысты білім, білік, дағдыларын дамыту, шығармашылық қабілеттерін дамытып, шыңдау және ғылым жолына бағыт бағдар беру, потенциалды қабілеттерін жүзеге асыруға қолдау жасау.

#### Міндеттері:

1. Дарынды балалармен жұмыста педагогтарды нормативтік – құқықтық құжаттармен қамтамасыз ету;
2. Мектеп оқушылары арасынан табиғи қабілетті оқушыларды анықтау және сол оқушылардың арасынан дарынды оқушыларды шығару;
3. Мектептің білім беру ортасында дарынды және қабілетті балалардың дамуына жағдай жасау;
4. Дарынды балаларды дамыту және оларға қолдау көрсету. Білімдерін көрсету үшін әртүрлі пән олимпиадаларына, ғылыми жоба қорғау сайыстарына, интеллектуалды, шығармашылық сайыстарға қатыстыру.
5. Дарынды, қабілетті оқушылардың өзіндік ойлауларын, шығармашылықтары мен белсенділіктерін дамыту және ынтасын арттыру мақсатында оқыту мен оқудағы жаңа әдіс-тәсілдерді, инновациялық технологияларды жүйелі қолдану.

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
<b>Нормативтік – құқықтық құжаттармен жұмыс</b>	Дарынды балалармен жұмыс жоспарын бекіту	Құрманяз Ә.Ы	қыркүйек
	Жаратылыстану-математика бағыттағы	Құрманяз Ә.Ы	Қыркүйек

	жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың I – IV кезеңдерін ұйымдастыру мен өткізуге арналған әдістемелік нұсқаулар		
	Қоғамдық-гуманитарлық бағыттағы жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың I – IV кезеңдерін ұйымдастыру мен өткізуге арналған әдістемелік нұсқаулар	Құрманияз Ә.Ы	Қыркүйек
	1-7 сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» республикалық конкурсын өткізу туралы ережесі	Құрманияз Ә.Ы	Қыркүйек
	«Үздік авторлық бағдарлама» республикалық конкурсын өткізу ережесі	Құрманияз Ә.Ы	Қыркүйек
	Жалпы білім беретін пәндер бойынша ғылыми жарыстарын өткізу ережелері	Құрманияз Ә.Ы.	Қыркүйек
<b>Қашықтық олимпиадалар</b>	<b>Қазақстан және дүние жүзі тарихы</b> пәндері бойынша «ҚИО» Кубогына республикалық қашықтық олимпиадасы оқушыларға (1 кезең)	Құрманияз Ә.Ы Пән мұғалімдері	Қыркүйек
	<b>Қазақстан және дүние жүзі тарихы</b> пәндері бойынша «ҚИО» республикалық қашықтық олимпиадасы мұғалімдерге	Құрманияз Ә.Ы Пән мұғалімдері	Қыркүйек
	География және ағылшын тілі пәндері бойынша «ҚИО» республикалық қашықтық олимпиадасы оқушыларға (1 кезең)	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Қыркүйек -қазан
	География және ағылшын тілі пәндері бойынша «ҚИО» республикалық қашықтық олимпиадасы мұғалімдерге	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	қазан
	<b>Қазақстан және дүние жүзі тарихы</b> пәндері	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	қазан

	бойынша «ҚИО» Кубогына республикалық қашықтық олимпиадасы оқушыларға (2 кезең)		
	География және ағылшын тілі пәндері бойынша «ҚИО» республикалық қашықтық олимпиадасы оқушыларға (2 кезең)	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	қазан
	«Кішкентай білгірлер» атты құрама топтық интеллектуалдық олимпиадасы (4 кл.)	Құрманияз Ә.Ы. Бастауыш сынып мұғалімдері	қазан
	«Жас білімпаз» 4-5 кл арналған онлайн олимпиада	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	қараша
	Президенттік олимпиада өткізу(биология, математика, физика, химия) І туры-қашықтық, 2 тур –шығармашылық (эссе)	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Қараша - желтоқсан
	Республикалық олимпиадаға(аудандық кезең) қатыстыру(8-11 кл.)	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	желтоқсан
	Қазақ тілі пәнінен «Тіл – тәуелсіздік символы» қашықтық олимпиада	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	желтоқсан
	9-11 класс оқушыларына арналған аудандық «Квант» турнирі	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	желтоқсан
<b>Интеллектуалдық ойындар</b>	Республикалық «Ақбота» ойын-байқауын ұйымдастыру және өткізу	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	05.10 – 09.10
	«Бритиш бульдог» халықаралық интеллектуалдық ойын	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	16.11 – 20.11
	«Русский медвежонок» халықаралық интеллектуалдық ойын	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	02.11 – 06.11
	М.В.Ломоносов атындағы халықаралық интеллектуалдық турнир	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	23.11 – 26.11
	Республикалық «Кенгуру –математика барлығы үшін» интеллект. ойын	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	07.12 – 11.12

	ПОНИ» халықаралық интеллектуалдық турнир	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
	«XXI ғасыр көшбасшысы» ойыны	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Ақпан 2023
	Облыстық «Жемқорлықсыз болашақ» онлайн олимпиадасы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Наурыз 2023
	Республикалық «Ақберен» байқауының аудандық кезеңі	Қарагулова Д.К. Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
	Аудандық «Жарқын болашақ» қазақ тілі олимпиадасына қатыстыру	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
	Мектепке дейінгі, балабақша жасындағы оқушылары арасында «Человек и природа» халықаралық ойын	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
	Оқушыларды республикалық сырттай «Тарих ата» интернет конкурстарға қатыстыру	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Наурыз 2023
	5-6 класс оқушылары арасында Аудандық «Достық -2021» олимпиадасы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Наурыз 2023
	4 сынып оқушылары үшін М.Құсайынов олимпиадасы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Наурыз 2023
	К.Бітібаева ат.республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Сәуір 2023
	«Бастау» математикалық турнирін өткізу/2-4 кластар аралығында/	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Сәуір 2023
<b>Спорттық шаралар</b>	Мектеп оқушылары арасында «Тоғызқұмалақ» жарысы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	19.10 – 22.10
	Мектеп оқушылары арасында «Тоғызқұмалақ» жарысы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	23.11 – 25.11
	Мектеп оқушылары арасында «Тоғызқұмалақ» жарысы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	10.12 – 11.12

	Мектеп оқушылары арасында футбол (ұлдар)	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Наурыз 2023
	Мектеп оқушылары арасында футбол (қыздар)	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Наурыз 2023
	Баскетбол (ұлдар), (қыздар)	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Наурыз 2023
	Шахмат ойыны	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Наурыз 2023
	Мектеп оқушылары арасында «Тоғызқұмалақ» жарысы	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Наурыз 2023
	«Мерген Ару - 2021»	Жандаулет Бірлік	Сәуір 2023
<b>Шығармашылық жұмыстар</b>	«Зерде» атты шығармашылық жобалар мен зерттеу жұмыстарының конкурсы /1 – 7 кл. аралығында/	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	26.10 – 27.10
	«Алтын қазына» көрме байқауы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	15.10 – 16.10
	«Тәуелсіз елімді сүйемін» шығарма байқауы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	08.12 – 09.12
	«Қысқы пейзаж» тақырыбында сурет байқауын өткізу	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	23.12 – 25.12
	«Алтын қазына» көрме байқауы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Наурыз 2023
	Республикалық «Бояулар құпиясы» жас суретшілер байқауы	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Сәуір 2023
	«Жас талант», «Балдәурен» байқауын өткізу	Құрманияз Ә.Ы. Пән мұғалімдері	Сәуір 2023
	Гимназия бойынша атқарылған жұмыстар туралы талдау жасау	Ең үздік жұмыс жасаған мұғалімдерді, оқушыларды анықтау	есеп
	Мониторинг қорытындысын жүргізу	Кемшіліктер мен қателіктерге тоқталып, ұсыныс жасау	мониторинг

**№6 Хромтау гимназиясы кітапханасының 2022-2023 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары**

**Жоспар жасауда басшылыққа алынды:**

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы №724 қаулысымен бекітілген «Ұлттық рухани жаңғыру» ұлттық жобасы.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 726 қаулысымен бекітілген «Білімді ұлт» сапалы білім беру ұлттық жобасы

Мемлекеттік білім беру ұйымдарының кітапханалар қорын қалыптастыру, пайдалану және сақтау бойынша қағидаларды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 19 қаңтардағы № 44 бұйрығы (2021.13.05. берілген өзгерістермен)

Білім және ғылым министрлігінің «Оқуға құштар мектеп» жобасы

### **I. Кітапхананың мақсаты:**

Білім беру үдерісінің барлық қатысушыларына кітапхана қорына еркін қолжетімділікті ұсыну, оқушылардың оқудағы дербестігін, танымдық, шығармашылық қызметін дамыту, педагогикалық ұжымға білім беру мазмұнындағы ақпаратты ұсыну, оқырмандардың оқу сауаттылығын, оқу мәдениетін қалыптастырып, дамыту.

Республикалық «Оқуға құштар мектеп» жобасын жүзеге асыру.

### **Кітапхананың міндеттері:**

«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша қорды мазмұнды толықтыру, оқу сауаттылығы мен мәдениетін көтеруді жандандыру.

Кітапхана қорына қолжетімділік негізінде оқырмандардың ақпараттық қажеттіліктеріне сәйкес кітапханалық, ақпараттық – библиографиялық қызмет көрсету жолымен өздігінен білім алу дағдысын қалыптастыру.

Ақпараттық мәдениетті, оқу сауаттылығын, оқу мәдениетін, ақпаратты іздестіру, талдау, пайдалану негіздерін қалыптастырып дамыту.

Мұғалімдердің кәсіби шеберлігін жүйелі түрде дамытуға ақпараттық қолдау көрсету.

Автоматтандырылған кітапханалық жүйеде (АИБС MARK SQL) жұмыс жасау.

### **Негізгі функциялары:**

-Білім беру-білім беруді дамытудың негізгі бағыттарына сәйкес, кітапханалық ақпараттық сүйемелдеу;

-Ақпараттық-ақпараттарды тасмалдағыш түрлеріне қарай қолдану кеңістігін кеңейту;

-Мәдени-пайдаланушылардың жан-жақты мәдени, әлеуметтік дамуына ықпал ететін іс-шараларды ұйымдастыру.

## **II. Оқырмандарға қызмет көрсету жұмысын ұйымдастыру**

<b>р/с</b>	<b>Жұмыс мазмұны</b>	<b>Мерзімі</b>	<b>Жауапты</b>
<b>I</b>	<b>Жеке жұмыстар</b>		
	Жаңа түскен әдебиеттерді жарнамалау Жеке пікіралысулар Ұсыныс әңгімелер жүргізу Ұсыныс тізімдерін дайындау Оқырман формулярын жүргізу, сараптау	Сәуір-мамыр	Елеусизова А.М. Нурпейсова А.Ш.
	<b>Социологиялық зерттеулер:</b> Оқырман қызығушылығын анықтау Орта, жоғарғы буын Бейнебаяндық түсірілімдер жасау	қараша тоқсан сайын	Кушербаева А. психолог Нурпейсова А.Ш. Қайырбаева Ақбота
	<b>Оқуды талдау</b>  Кітап оқу күнделігін жүргізу  «Оқитын балалар-ұлтымыздың болашағы» оқу қорытындысын шығару	Жыл бойы  Мамыр	Нурпейсова А.Ш. Елеусизова А.М.  Жасағанбергенова Б.И. Жалмағанбетова А. Тәлімгер

	«Оқы, қызық кітап» Оқыған кітаптарын әлеуметтік желіде жарнамалау	Тоқсан сайын	«Күншуақ» ақпарат министрі Қайырбаева Ақбота 10а кл. Аманжолова Гүлдидар 9әкл.
	«READx» оқыған кітабын көпшілікке жарнамалау	Тоқсан сайын	Құрманяз Ә. Жалмағанбетова А. Елеусизова А.М.
	Оқырман активін құру Жұмыс жоспарын бекіту Актив отырыстарын өткізу	Қыркүйек Жыл бойы	Нурпейсова А.Ш. «Күншуақ» Мәдениет және өнер министрі Сагинтаева Томирис 10а кл., Исламғали Айдана 10ә кл.
<b>II</b>	<b>Тәрбие және көпшілік жұмыстар</b>		
	<b>Оқырмандарды жүйелі оқуға тарту</b> «Оқу минуттарын» жүргізу	Қыркүйек- мамыр	Пән мұғалімдері Сынып жетекшілері
	«Кітап оқып, биікке самға!» мектепшілік кітап оқу байқауы.	Тоқсан сайын	Жасағанбергенова Б.И. Елеусизова А.М. Сынып жетекшілері Нурпейсова А.Ш.
	«Ертегілер елінде» әлеуметтік желідегі айдарын жалғастыру	Ай сайын	
	«Бір кафедра-бір кітап» оқу марафоны бірге оқимыз, бірге талқылаймыз	Онкүндіктердегі шара	Қайыркұлов Н.А.
	«Отбасыммен оқимын» оқу керуені	Ай сайын	Сынып жетекшілері Елеусизова А.М.
	«Кітап – жан азығы» эссе жазу 7-8 сынып	қазан	Пән мұғалімдері Даутова Г.Ж. Дерманова Н.
	«Маған ұнаған кітап» ой-толғау	қараша	Сәрсенова А. Қозбағарова А.
	«Ертегі сыр шертеді» сурет салу сайысы	қаңтар	«Жас қыран» Бастауыш сынып мұғалімдері
	Ерекше білім беру қажеттілігі бар және үйде оқытылатын білім алушылар-кітапхана оқырмандары	қыркүйек- мамыр	Мұғалімдері: Ильясова Ж. Мирманова А. Қозбағарова А.
	<b>2.Кітаптар мен әдебиеттерді насихаттау жөніндегі іс-шаралар:</b> Библиотерапия арқылы білім алушылардың қызығушылығын арттыру	қаңтар	
	«Егер кітап оқысаң» айдарын жүргізу	Тоқсан сайын Тоқсан сайын	Кушербаева А. психолог Елеусизова А.М.

	<p>«Мен оқыған кітап» жарнамалық түсірілімдер жасау «Кітап беттерінен ой-түйін» айдарын жалғастыру «Оқуға құштар мектеп» алаңы-оқу, демалыс кеңістігі</p> <p>«Кітап оқу қажеттілік пе?» дебат</p> <p>Оқылған кітаптар бойынша сахналық қойылымдар</p> <p>«Оқуға құштар мектеп-оқуға құштар сынып» бірге оқимыз, бірге талқылаймыз</p>	<p>Тоқсан сайын</p> <p>Күн сайын</p> <p>қаңтар</p> <p>қаңтар</p> <p>сәуір</p> <p>тоқсан сайын</p>	<p>«Күншуақ» Сағынтаева Томирис 10а кл. Аманжолова Гүлдидар 9әкл. Жаржанова Ж.Қ. Нурпейсова А.Ш. Сынып жетекшілері Сәрсенова А. Дебат қозғалысының министрі Өтепберген Әнел 10 ә кл. «Әдебиеттегі сахна» үйірмесінің жетекшісі Дерманова Н. Сынып жетекшісі Дерманова Н. 10ә кл</p>
	<p>«Шабыттан» оқырмандар клубының жұмысын жүргізу</p> <p>«100 кітап» жобасына енген кітаптарды насихаттау (оқуға ұсыну, дәстүрлі, электронды кітаптар)</p> <p>«Бір ел-бір кітап» республикалық акциясына таңдалған кітаптарды насихаттау. Ахмет Байтұрсынов 150 жыл Атаулы күндер, мерейтой жазушыларға арналған іс-шаралар өткізу, кітап көрмелері.</p> <p>Оқу үдерісіне көмек Пән бірлестіктері онкүндіктерін ақпараттық қолдау Дарынды оқушыларды ақпараттық қолдау Шығармашылық ізденістерге ақпараттық қолдау</p>	<p>Кыркүйек-мамыр</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p>	<p>«Күншуақ» Мырзағұл Аягөз 10ә кл. Елеусизова А.М. Нурпейсова А.Ш. Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері Елеусизова А.М. Нурпейсова А.Ш. Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері Жасағанбергенова Б.И., Елеусизова А. Доцанова А. Жалмағанбетова А, Елеусизова А.М. Қайыркұлов Н.А.</p> <p>Құрманяз А.</p>

### III. Анықтама-библиографиялық және анықтама жұмыстары

#### 1. Анықтама-библиографиялық апаратты ұйымдастырып, жүргізу

- Алфавиттік, жүйелі, электронды каталогтарды жүргізу. Жана карточкалармен толықтыру.
- Анықтама-библиографиялық қормен жұмыс
- Библиографиялық анықтамалар орындау, есеп журналын жүргізу.
- Тақырыптық ұсыныс тізімдерін дайындау.



## **2. Оқушыларға және педагогтарға анықтама-библиографиялық және ақпараттық қызмет көрсету**

- «Оқуға күштар мектеп» ақпараттық стендін жаңа материалдармен толықтыру.
- Атаулы күндерге кітап көрмелерін ұсыну
- Көрмелерге библиографиялық шолулар жасау
- Вертуалды кітап көрмелерін ұсыну
- Көпшілік, ақпараттық-танымдық іс-шараларды көрсетілімге шығаратын бейнебаяндар дайындап ұсыну
- Оқырман сұранысына байланысты библиографиялық анықтамаларды ауызша, жазбаша нысандарын орындау
- Библиографиялық құлақтандырулар:  
Жаңадан түскен оқулықтар  
Жаңадан түскен көркем әдеби, танымдық шығармалар мен мерзімді басылымдар
- Мамандар күнін өткізу
- Кітап күні мерекесін ұйымдастырып, өткізу.

## **3. Ақпараттық мәдениет негіздеріне тәрбиелеу**

- Кітапханалық-библиографиялық сабақтар өткізу
- Кітапханаға топтық саяхаттар
- Шолулар, көрмелер. Кеңестер.

## **IV. Қормен жұмыс (Негізгі қор)**

- Негізгі қорды көркем әдеби, салалық әдебиеттермен мазмұнды толықтыруға сұраныстар беру
- Қорды мерзімді басылымдармен толықтыру мақсатындағы жазылымдарды ұйымдастыру, жүргізу.
- Мобильді қосымшаларды пайдалана отырып, мобильді кітапхана қорын қалыптастыру
- «Кітапханаға кітап сыйла» акциясы бойынша қорды қосымша толықтыру
- Жаңа түсімдерді қабылдау, кітапханалық өңдеуден өткізу, орналастыру.
- Жаңа түсімдерді есепке алу.
- Сыйлыққа түскен кітаптарды есепке алу.
- Қорды сақтау жұмыстары.
- Қордың Кітапханалық-библиографиялық жіктеу кестесі және алфавит бойынша орналасу тәртібін қадағалау
- Берілген кітаптың уақытылы қайтарылымын бақылауда ұстау
- Кітаптарды жөндеу жұмыстарын жүргізу.

## **V. Оқулық қорымен жұмыс**

- 1.2022-2023 оқу жылындағы оқулықпен қамтылу статистикалық есебін жасау.
- 2.Қорды оқу әдебиетімен толықтырудың моделін құру:
- 3.Пән мұғалімдерімен, бірлестіктермен бірге оқулықтарға, оқу құралдарына сұраныс дайындау (2023-2024 оқу жылы)
- 5.Оқулықтарға сұраныс беру.
- 6.Жаңадан түскен оқулықтарды қабылдау, техникалық өңдеуден өткізу, есеп құжаттарына тіркеу:  
Жиынтық есеп кітабына жазу  
Есеп карточкасына тіркеу  
Оқулықтарға тіркеу нөмерін қою  
Карточкасын толтыру

Электронды каталогқа тіркеу

7.Сыныптарға оқулықтарды тарату, қабылдап алу

8.Оқулықтарды беру дәптерін жүргізу

9.Оқу әдебиеті қорын сақтау жұмыстары

10.Пайдалануға жарамсыз, мазмұны ескірген оқулықтарды қордан шығару.

#### **VI. Ақпараттық технологиялармен жұмыс**

Автоматтандырылған кітапханалық жүйеде (АИБС MARK SQL) жұмыс жасау.

«Каталогтау» жұмыс орнында жұмысты жалғастыру

Есеп құжаттарын жүргізу

#### **VII. Гимназияның басқа құрылымдық бөлімшелерімен жұмыс**

Гимназия директоры Мукашева Г.О.

Тәрбие ісі жөніндегі орынбасар Жасағанбергенова Б.І.

Оқу ісі жөніндегі орынбасар Жаржанова Ж.Қ.

Пән бірлестіктері жетекшілері

Сынып жетекшілері

Тәлімгер

Білім алушылардың өзін-өзі басқару қоғамы

#### **Сыртқы ұйымдармен өзара іліктестік**

«Өрлеу» біліктілікті арттыру институты кітапханасы

Облыстық ғылыми-тәжірибелік орталық

Аудандық орталықтандырылған кітапхана

ҚР кітапханашылары чаты-тәжірибе алмасу ортасы

#### **VIII. Кітапхана қызметкерлерінің біліктілігін арттыру**

«Мектептегі кітапхан», «Мектептегі кітапханашы» республикалық ғылыми-әдістемелік, педагогикалық журналдарына жазылу.

Республикалық, облыстық кітапханашылар семинар, конференцияларына қатысу.

Республикалық Ғылыми-педагогикалық кітапхананың әдістемеліктерін алу, пайдалану.

Республика, әлем көлеміндегі ең озық кітапханалардың іс-тәжірибелерімен әлеуметтік желіде танысып, өз жұмысында пайдалану.

**Бастауыш буын мен орта буын арасындағы сабақтастық жөніндегі жоспары**

**2022-2023 оқу жылы**

<b>№</b>	<b>Шаралар</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Мерзімдері</b>
1	Оқытудың қолданылатын әдістерін, тәсілдері мен формаларын зерттеу, сәтті бейімделу жағдайын жасау мақсатында математика, орыс және қазақ тілі, жаратылыстану сабақтарына қатысу	Пән мұғалімдері	Сәуір
2	4-ші сыныптарда математика, орыс және қазақ тілі, әлемтану пәндері бойынша бірлескен бақылау срездері	Пән мұғалімдері	Сәуір
3	Бақылау жұмыстарын өткізу	Пән мұғалімдері	Сәуір
4	4-ші сынып оқушыларының оқу қабілеттерін бақылау	Мұғалімдер	Сәуір
5	Оқушылардың ғылымға қабілеттіліктерін бақылау	Психолог	Сәуір
6	Дөңгелек үстел: – бағалау критерийлері; – бақылау жұмысы нәтижелерін талдау; – анықталған кемшіліктерді жою жұмыстарының жоспары;	Басшылық, психолог, пән мұғалімдері, бастауыш	Мамыр

	<ul style="list-style-type: none"> <li>– ғылымға қабілеттіліктеріне жүргізілген диагностика деректерін ескере отырып оқушыларды орта буында оқуға дайындау бойынша ата-аналарға арналған ұсыныстар;</li> <li>– жазбаша жұмыстарды ресімдеу жөніндегі бірыңғай талаптарды сақтау;</li> <li>– бастауыш және орта мектеп мұғалімдері қолданатын оқыту тәсілдерінің, әдістері мен формаларының сабақтастығы;</li> <li>– 4-ші сынып түлектерінің оқу жетістіктері;</li> <li>– 5-ші сынып басындағы тірек қабілеттер бағдарламасы мен жүйелері</li> </ul>	сынып мұғалімдері	
7	4-ші сынып оқушыларымен тренингтер	Психолог	Сәуір, мамыр
8	4–5-ші сынып оқушылары арасындағы спорттық шаралар	Бастауыш сынып және дене шынықтыру мұғалімдері	Мамыр
9	4-ші сыныпта барлық пәндер бойынша 5-ші сынып оқушылары қолданатын оқытудың тиімді әдістері мен формаларын қолдана отырып сынақ сабақтарын өткізу	Пән мұғалімдері	Мамыр
10	Педагогикалық консилиум: <ul style="list-style-type: none"> <li>– сынақ сабақтардың талдауы;</li> <li>– танымдық қызығушылықтары мен зияткерлік қабілеттерінің деңгейі;</li> <li>– 4-ші сынып оқушыларының мектептегі алаңдаушылықтарына жүргізілген психологиялық тестілеу нәтижелері;</li> <li>– 4–5-ші сынып мұғалімдері мәжілісінің әдістемелік тақырыптары;</li> <li>– тәуекел тобындағы оқушыларды анықтау</li> </ul>	Басшылық, психолог, пән мұғалімдері, бастауыш буын мұғалімдері	Мамыр
11	Бейімделу кезеңінің проблемасы туралы ата-аналар жиналысы	Басшылық	Мамыр
12	Ата-аналарға кеңес беру	Бастауыш буын мұғалімдері, психолог	Мамыр

